
Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 190 studentë

Fakulteti i Edukimit

Nr. Niveli Departamenti Studenti Viti  i regjistrimit 

1 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Diellza Cikaqi 2020/2021

2 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Elisa Çollaku 2022/2023

3 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Flora Vehapi 2020/2021

4 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Fidan Hasani Gashi 2022/2023

5 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Emira Shala 2020/2021

6 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Flaka Hasanxhekaj 2016/2017

7 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Eduartë Krasniqi 2022/2023

8 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Kthesa Sërtollaj 2017/2018

9 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Arta Badalli 2022/2023

10 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Besiana Behra 2020/2021

11 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Altina Bytyqi 2021/2022

12 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Ditjesa Shala 2020/2021

13 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Rinesa Thaqi 2020/2021

14 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Antika Gashi 2017/2018

15 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Donita Muçaj 2020/2021

16 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Merisa Fetahu 2020/2021

17 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Shpresa Ukaj 2020/2021

18 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Yllka Gashi 2022/2023

19 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Adelina Gashi 2021/2022

20 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Afërdita Berisha 2021/2022

21 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Miranda Shala 2021/2022

22 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Fakrete Agushaj 2021/2022

23 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Mentor Hazeraj 2022/2023

24 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Arbnore Gashi Panik 2016/2017

25 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Elsa Bytyqi 2022/2023

26 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Merjeme Sallahu 2020/2021

27 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Shkurta Fetahu 2020/2021

28 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Florentina Kryeziu 2018/2019

29 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Rinesa Zeqiri 2021/2022

30 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Bukurije Shala 2020/2021

31 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Ditmir Ahmeti 2015/2016

32 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Fitore Isufaj 2019/2020

33 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Bardha Shatri 2022/2023

34 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Arza Gërmizaj 2020/2021

35 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe ADILE KRYEZIU 2018/2019

36 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Elmedina Shala 2020/2021

37 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Bleonita Daçaj 2022/2023

38 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Marigonë Çoçaj 2020/2021

39 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Arjana Hoti 2022/2023

40 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Samire Karavidaj 2020/2021

41 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Fitore Muja 2020/2021

42 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Elona Krasniqi 2020/2021

43 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Iliridë Gashi 2022/2023

44 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Vesa Rexhbeqaj 2022/2023

45 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Bajrama Çekan 2020/2021

46 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Arbnor Hasanaj 2018/2019

47 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Margareta Shtufi 2018/2019



48 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Someja Shaniu 2022/2023

49 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Donita Xhemaj 2020/2021

50 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Djellza Bojnik 2020/2021

51 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Vesa Besimi 2020/2021

52 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Aulona Hoda 2021/2022

53 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Bardha Berisha 2020/2021

54 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Mydesir Bajraktari 2021/2022

55 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Bleona Bekteshi 2016/2017

56 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Gresa Zenelaj 2020/2021

57 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Alma Gërmizaj 2021/2022

58 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Sebastina Limani 2018/2019

59 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Malësore Gashi 2022/2023

60 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Anjeza Cena 2020/2021

61 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Shqipdonë Krasniqi 2020/2021

62 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Vlorë Bytyçi hoxha 2022/2023

63 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Suela Tosuni 2020/2021

64 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Anita Shatri 2022/2023

65 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Semra Kryeziu 2020/2021

66 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Vlera Kuqi 2022/2023

67 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Gerta Sulaj 2020/2021

68 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Miranda Berisha 2015/2016

69 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Almira Shigjeqi 2018/2019

70 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Amine Ahmeti 2020/2021

71 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Elda Susuri 2021/2022

72 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Orgeta Çoçaj 2020/2021

73 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Kybra Krasniqi 2016/2017

74 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Shkurta Maliqi 2022/2023

75 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Blerona Shala 2020/2021

76 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Arsim Kafexholli 2016/2017

77 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Arbnore Shala 2020/2021

78 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Atdhetare Thaçi 2020/2021

79 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Erblina Krasniqi 2021/2022

80 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Alma Zeqaj 2022/2023

81 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Haris Bajrami 2020/2021

82 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Arjana Haziri 2012/2013

83 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Agnesë Zogaj 2020/2021

84 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Iliriana Demaj morina 2018/2019

85 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Erza Lori 2020/2021

86 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Ardita Gashi 2022/2023

87 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Nida Katërpare 2021/2022

88 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Zanfina Qunaj 2021/2022

89 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Feride Bytyqi 2020/2021

90 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Arrita Oseku 2016/2017

91 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Bleona Saramati 2022/2023

92 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Kaltrina Hoxha 2020/2021

93 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Flurije Veliu 2020/2021

94 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Elire Gashi 2020/2021

95 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Sadie Hoti 2020/2021

96 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Zarife Gashi 2020/2021

97 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Erblin Gashi 2021/2022

98 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Rinesa Çoçaj 2020/2021

99 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Festa Kasumi 2020/2021

100 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Çlirim Behluli 2017/2018

101 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Elma Çollaki 2021/2022

102 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Fetie Rexhbeqaj 2020/2021



103 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Amra Gashi 2020/2021

104 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Erëza Rexhepi 2020/2021

105 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Alma Hodaj 2017/2018

106 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Ardisona Krasniqi 2020/2021

107 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe URIME GASHI 2016/2017

108 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Anesa Emini 2020/2021

109 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Edisona Gjibegjiu 2020/2021

110 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Diellza Hoxhaj 2022/2023

111 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Edisona Shatri 2021/2022

112 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Altiona Gashi 2022/2023

113 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Nota Kabashi 2020/2021

114 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Eduarta Berisha 2021/2022

115 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Mimoza Bytyqi 2020/2021

116 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Vesa Dellova 2021/2022

117 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Fatjona Hameli 2022/2023

118 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Medine Shabani 2021/2022

119 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Leonita Velija 2020/2021

120 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Kaltrina Elshani 2021/2022

121 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Ariana Rudari 2020/2021

122 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Bleona Gashi 2021/2022

123 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Gentianë Letaj 2020/2021

124 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Blinera Lushaj 2022/2023

125 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Diellza Morina 2022/2023

126 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Gresa Çollaku 2020/2021

127 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Biondina Haxhimustafa 2018/2019

128 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Rabije Hamzaj 2020/2021

129 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Blearta Robaj 2020/2021

130 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Fjolla Suka 2020/2021

131 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Ardiana Shala 2021/2022

132 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Elvedine Selmancena 2016/2017

133 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Albulena Osmanaj 2020/2021

134 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Adelina Ninaj 2022/2023

135 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Eljesa Spahiu 2021/2022

136 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Erëza Hoti 2020/2021

137 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Nita Paçarizi 2020/2021

138 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Mirella Xhaferi 2020/2021

139 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Sidorela Susuri 2018/2019

140 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Leon Bojaxhi 2022/2023

141 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Djellza Kajdomqaj 2022/2023

142 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Lum Kastrati 2020/2021

143 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Aida Gashi 2020/2021

144 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Leonora Berisha 2020/2021

145 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Erdita Sadullahi 2020/2021

146 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Alma Dzaferi 2022/2023

147 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Edona Deliu 2020/2021

148 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Fatjona Bytyçi 2021/2022

149 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Fjolla Gashi 2022/2023

150 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Dorina Pulaj 2017/2018

151 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Luljetë Thaçi 2021/2022

152 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Valentina Mazreku 2016/2017

153 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Mineta Bajrami 2020/2021

154 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Ajnisha Imeri 2022/2023

155 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Djellza Hamzaj 2021/2022

156 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Rina Llokmani 2021/2022

157 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Aurela Brahaj 2020/2021



158 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Sena Kodra 2021/2022

159 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Qëndresa Korenica 2018/2019

160 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Arfena Smaili 2020/2021

161 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Elif Gurizi 2016/2017

162 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe ANESA XHEMOLLARI 2016/2017

163 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Arita Sylaj 2022/2023

164 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Nora Demiraj 2021/2022

165 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Rejhane Sinani 2020/2021

166 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Elda Hoti 2018/2019

167 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Vlera Sylejmani 2021/2022

168 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Sumeja Berisha kurtaj 2021/2022

169 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Elvira Parallangaj 2021/2022

170 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Donika Berisha 2021/2022

171 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Erza Musaj 2022/2023

172 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Arbesa Bytyçi 2020/2021

173 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Enis Mejzini 2020/2021

174 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Erona Kolloni 2017/2018

175 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Sehar Miftari 2018/2019

176 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Ardita Kalimashi 2020/2021

177 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Ardita Osmanaj 2016/2017

178 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Arita Bytyqi 2021/2022

179 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Altina Gashi 2020/2021

180 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Donjeta Zeka 2018/2019

181 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Jeshim Muriqi 2016/2017

182 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Azra Bajra 2022/2023

183 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Elsa Rexhbeqaj 2022/2023

184 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Minkadise Bytyqi 2021/2022

185 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Aferdita Sopa 2020/2021

186 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Pranvera Bajrami 2020/2021

187 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Florije Pergjegjaj Rrezja 2020/2021

188 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Erëza Kryeziu 2020/2021

189 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Fikrete Kryeziu 2022/2023

190 Bachelor Programi fillor-Gj. Shqipe Rana Bamja 2021/2022



Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 193 studentë

Fakulteti i Edukimit

Nr. Niveli Departamenti Studenti Viti I regjistrimit 

1 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Enesa Rexhbeqaj 2022/2023

2 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Sarjana Dedushi 2018/2019

3 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Elsa Krasniqi 2016/2017

4 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Albana Morina 2020/2021

5 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Afrore Kushaj 2020/2021

6 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Shyrete Kuqi 2014/2015

7 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Ellisa Gjaferi 2021/2022

8 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Ariola Çoçaj 2022/2023

9 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Gentiana Hajdari 2020/2021

10 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Egzona Veliu 2015/2016

11 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Anita Zeneli 2017/2018

12 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Blerona Mallaku 2020/2021

13 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Enisa Kabashi 2021/2022

14 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Anida Shala 2022/2023

15 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Edona Kuçi 2017/2018

16 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Albiona Badalli 2021/2022

17 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Arianita Pulka 2021/2022

18 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Fatlind Tredhaku 2020/2021

19 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Valentina Vranovci 2021/2022

20 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Eduarda Demiraj 2020/2021

21 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Medina Krasniqi 2015/2016

22 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Mbaresa Demaj 2020/2021

23 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Arijeta Shala 2017/2018

24 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Albionë Zogaj 2018/2019

25 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Emanoela Çoçaj 2020/2021

26 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Eriona Berisha 2016/2017

27 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Sara Hoxha 2016/2017

28 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Fatjona Ukaj 2016/2017

29 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Gjenet Gurizi 2020/2021

30 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Liriona Sallauka 2018/2019

31 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Leona Kqira 2021/2022

32 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Elhana Xhaferi 2020/2021

33 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Esra Hoxha 2022/2023

34 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Laura Elezkurtaj 2017/2018

35 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Natyre Bytyçi 2020/2021

36 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Florentina Qenaj 2020/2021

37 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Semine Qafleshi 2020/2021

38 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Leonita Shehu 2020/2021

39 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Flutura Gashi 2016/2017

40 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Diola Kuçi 2022/2023

41 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Rinesa Ramadani 2020/2021

42 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Leonita Zogaj 2020/2021

43 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Leonarda Lushaj 2020/2021

44 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Emine Skeja 2020/2021

45 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Shota Emerllahu 2020/2021

46 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Valzona Cenaj 2022/2023

47 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Samire Buzhala 2018/2019



48 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Agnesa Gashi 2020/2021

49 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Xheneta Baftijari 2022/2023

50 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Qliresa Ademaj 2018/2019

51 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Gerta Limani 2020/2021

52 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Rona Lekaj 2014/2015

53 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe AGNESA HOXHAJ 2014/2015

54 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Edolira Guniqi 2018/2019

55 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Ditjona Nrecaj 2020/2021

56 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Arbnora Bytyqi 2020/2021

57 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Besjanë Selimaj 2017/2018

58 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Fitore Kicaj 2016/2017

59 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Nur Muja 2019/2020

60 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Elldina Qylanxhiu 2020/2021

61 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Edona Muqaj 2020/2021

62 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Fjolla Shehu 2021/2022

63 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Suela Badalli 2020/2021

64 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Mersihe Silka 2016/2017

65 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Liridone Morina 2013/2014

66 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Leonita Bytyqi 2021/2022

67 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Anita Çollaku 2020/2021

68 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Iliriana Hoxha 2021/2022

69 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Erjana Çoçaj 2022/2023

70 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Migena Syla 2022/2023

71 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Arda Alemdar 2018/2019

72 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Sarandë Shijaku 2020/2021

73 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Hansa Berisha 2020/2021

74 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Hatixhe Shaqiri 2021/2022

75 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Albina Sinanaj 2020/2021

76 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Besarta Krasniqi 2016/2017

77 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Rinesa Kryeziu 2022/2023

78 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Albina Hoti 2018/2019

79 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Leonora Gollopeni 2018/2019

80 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Gresa Kelmendi 2021/2022

81 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Fatjona Morina 2020/2021

82 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Anita Pervizaj 2020/2021

83 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Fatjona Dakaj 2020/2021

84 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Gylen Çukiq 2020/2021

85 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Erona Mazreku 2021/2022

86 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Hamdije Braha 2022/2023

87 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Edona Krasniqi 2021/2022

88 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Irfete Berisha 2020/2021

89 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Sonila Sinani 2022/2023

90 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Hatixhe Avdo 2020/2021

91 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Enisa Islami 2020/2021

92 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Fatlinda Karavidaj 2020/2021

93 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Florentina Buqaj 2020/2021

94 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Blertë Zogaj 2022/2023

95 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Fjerza Cenaj 2022/2023

96 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Ermira Gashi gjugjaj 2022/2023

97 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Qëndresa Kukaj 2016/2017

98 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Bleona Bytyçi 2020/2021

99 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Fjolla Kololli 2022/2023

100 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Agnesa Kryeziu 2021/2022

101 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Bardha Dellova 2021/2022



102 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Mirlinda Berisha 2020/2021

103 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Sinda Karavidaj 2020/2021

104 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Drenusha Kicaj 2013/2014

105 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Nida Shekaxhi 2020/2021

106 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Elvira Mazrek 2020/2021

107 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Edita Gashi 2021/2022

108 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Robertina Baftijaj 2021/2022

109 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Herolinda Tahiri 2022/2023

110 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Donjeta Zogaj 2018/2019

111 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Lorika Haziraj 2020/2021

112 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Vjollca Sinanaj 2021/2022

113 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Zymryt Muslija 2022/2023

114 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Njomëza Bojaxhiu 2020/2021

115 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Shkurte Shala 2022/2023

116 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Alberita Bajrami 2015/2016

117 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Gresa Berisha 2020/2021

118 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Erblina Muhadri 2018/2019

119 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Lejla Morina 2022/2023

120 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Israh Shamli 2021/2022

121 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Leonita Likaj 2020/2021

122 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Vlera Morina 2015/2016

123 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Fetanete Ademi 2020/2021

124 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Fatlindë Qovanaj 2020/2021

125 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Albana Xhimshiti 2020/2021

126 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Resije Krasniqi 2022/2023

127 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Antigona Kryeziu 2020/2021

128 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Alma Halimi 2020/2021

129 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Albiona Berisha 2020/2021

130 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Agnesa Berisha 2020/2021

131 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Amira Sofi 2022/2023

132 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Arbnora Krasniqi 2018/2019

133 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Andra Pula 2020/2021

134 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Altina Qatani 2021/2022

135 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Andoena Çoçaj 2021/2022

136 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Ejda Karaali 2020/2021

137 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Jehona Morina 2020/2021

138 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Leurita Çoçaj 2018/2019

139 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Rinesa Gashi 2021/2022

140 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Bukurije Buzhala 2020/2021

141 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Fatlind Gashi 2018/2019

142 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Elona Morina 2020/2021

143 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Anesa Aliti 2021/2022

144 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Ermira Kokollari 2018/2019

145 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Shega Kalanderi 2022/2023

146 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Valentina Ramadani 2022/2023

147 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Blerta Hoti 2020/2021

148 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Edona Krasniqi 2022/2023

149 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Zejneb Gorani 2021/2022

150 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Albria Bytyqi 2020/2021

151 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Sabrie Haxhijaha 2020/2021

152 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Mirela Morina 2022/2023

153 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Erijona Krasniqi 2020/2021

154 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Igballe Micaj 2016/2017

155 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Besiana Mazreku 2018/2019



156 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Semina Miftari 2021/2022

157 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Elda Zyberi 2020/2021

158 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Umejsa Islami 2022/2023

159 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Altina Kodra 2021/2022

160 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Sonila Çoçaj 2021/2022

161 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Eljesë Nrecaj 2020/2021

162 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Gentijana Dedushi 2020/2021

163 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Eliza Hoxha 2021/2022

164 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Valentina Selimaj 2017/2018

165 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Jetlire Ahmetaj 2020/2021

166 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Ardisona Hodaj 2021/2022

167 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Artiola Beqiraj 2020/2021

168 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Esmira Fetahi 2017/2018

169 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Diellza Nikçi 2022/2023

170 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Iliriana Kurtishaj 2021/2022

171 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Liresa Ajupi 2017/2018

172 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Rina Guraziu 2021/2022

173 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Rinore Gashi 2018/2019

174 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Edona Çoçaj 2020/2021

175 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Mirjeta Popaj 2014/2015

176 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Saranda Shabani 2018/2019

177 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Hamra Redža 2020/2021

178 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Elma Kinolli 2020/2021

179 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Erza Muqaj 2020/2021

180 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Arbresha Rexhbeqaj 2022/2023

181 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Sara Salihu 2015/2016

182 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Arta Kodra 2021/2022

183 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Erjona Vehapi 2020/2021

184 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Arlanda Krasniqi 2016/2017

185 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Akylina Musaj 2020/2021

186 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Anisa Beshi 2020/2021

187 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Medina Susuri 2022/2023

188 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Arta Aliaj 2020/2021

189 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Erleta Hajdari 2018/2019

190 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Sellma Xhaferi 2021/2022

191 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Fatjona Krasniqi 2018/2019

192 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Fijolla Totaj 2020/2021

193 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Shqipe Anita Bytyqi 2018/2019



Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 49 studentë

Fakulteti i Edukimit

Nr. Niveli Departamenti Studenti Viti  i regjistrimit

1 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Fatima Jusufi 2022/2023

2 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Irma Skenderoski 2020/2021

3 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Ajla Sukurica 2020/2021

4 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Nermina Bajrami 2021/2022

5 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Elis Ejupi 2020/2021

6 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Rehad Sabani 2020/2021

7 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Asima Bajsini 2020/2021

8 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Melisa Bajrami 2020/2021

9 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Larisa Maksuti 2022/2023

10 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Murat Brenoli 2020/2021

11 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Sehida Hamza 2020/2021

12 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Almin Vrević 2021/2022

13 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Sabrina Mujo 2022/2023

14 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Sanida Elezi 2020/2021

15 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Anis Amza 2020/2021

16 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Dzeneta Bilibani 2022/2023

17 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Amela Limani 2022/2023

18 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Denisa Mujo 2020/2021

19 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Vanela Emrulahi 2020/2021

20 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Emina Hodza 2020/2021

21 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Enes Murselji 2022/2023

22 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Melina Arifi 2020/2021

23 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Abduljbasid Ese 2021/2022

24 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Muhamer Huduti 2022/2023

25 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Mirsada Demiri 2020/2021

26 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Bihel Aljimi 2022/2023

27 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Samel Abdija 2022/2023

28 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Senilda Bajrami 2022/2023

29 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Ardina Jakupi 2020/2021

30 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Lejla Kalajdžini 2021/2022

31 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Amela Kasi 2020/2021

32 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Lejla Salihi 2022/2023

33 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Mirzeta Hodžić 2018/2019

34 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Semir Murati 2020/2021

35 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Suana Aliti 2022/2023

36 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Anesa Saipi 2022/2023

37 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Sehida Skenderi 2021/2022

38 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Armina Aliti 2022/2023

39 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Amra Dzaferi 2022/2023

40 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Ahmed Dilji 2022/2023

41 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Majda Maca 2021/2022

42 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Ejdin Kaljo 2021/2022

43 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Anes Toro 2020/2021

44 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Alisa Batijari 2020/2021

45 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Adelisa Dzaferi 2022/2023

46 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Ajla Sasivari 2022/2023

47 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Mirela Skenderoski 2022/2023



48 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Imad Tairovci 2021/2022

49 Bachelor Programi fillor-Gj. Boshnjake Edil Saciri 2020/2021



Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 24 studentë

Fakulteti i Edukimit

Nr. Niveli Departamenti Studenti Viti i regjistrimit

1 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake DALILA BAHTIJAREVIC 2020/2021

2 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Ajshe Sylejmani 2020/2021

3 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Sara Rifaj 2020/2021

4 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Eldisa Hamza 2022/2023

5 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Elda Mujovi 2022/2023

6 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Senija Hadži 2020/2021

7 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Rahima Sadiku 2021/2022

8 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Zafina Mahmuti 2022/2023

9 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Sanida Balje 2020/2021

10 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Semiha Çiko 2022/2023

11 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Melisa Saiti 2017/2018

12 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Salhida Dani 2020/2021

13 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Raida Durmiši 2020/2021

14 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Felisa Aljimi 2021/2022

15 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Albena Senadović 2021/2022

16 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Atida Kasi 2020/2021

17 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Semra Kurejšepi 2022/2023

18 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Dejna Azari 2022/2023

19 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Ademina Limani 2022/2023

20 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Selma Saliji 2020/2021

21 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Adelisa Hodžić 2021/2022

22 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Alija Rustemović 2022/2023

23 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Nadja Bajrovic 2021/2022

24 Bachelor Programi parashkollor-Gj. Boshnjake Adelina Melićević 2022/2023



Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 38 studentë

Fakulteti i Edukimit

Nr. Niveli Departamenti Studenti Viti  i regjistrimit 

1 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Halil Lita 2022/2023

2 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Fatime Santir 2022/2023

3 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Caner Rastana 2016/2017

4 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Ceylan Lopar 2020/2021

5 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Esra Elsani 2021/2022

6 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Enisa Peşi 2022/2023

7 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Meral Haskuka 2020/2021

8 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Erhan Jusin 2021/2022

9 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Jona Gashi 2022/2023

10 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Onur Taçi 2018/2019

11 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Melisa Shantiri 2022/2023

12 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Defne Vulkan 2020/2021

13 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Bayram Kruezi 2022/2023

14 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Ilayda Palus 2022/2023

15 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Linda Basha 2021/2022

16 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Songul Mazrek 2022/2023

17 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Pënar Gorani 2021/2022

18 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Agnesa Alushani 2022/2023

19 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Aysun Kiliç 2018/2019

20 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Hatice Taci 2020/2021

21 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Albulena Randobrava 2022/2023

22 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Naciye Mazrek 2018/2019

23 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Ceydanur Morina 2022/2023

24 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Smail Jusin 2021/2022

25 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Qlirimtare Caka 2021/2022

26 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Sümeyye Taske 2020/2021

27 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Begtan Ahmeti 2022/2023

28 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Alajdin Qeko 2021/2022

29 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Orkida Pişmiş 2018/2019

30 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Simay Cono 2020/2021

31 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Arbërshë Berisha 2021/2022

32 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Endi Baxhaku 2022/2023

33 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Fatma Taçi 2021/2022

34 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Medine Shope 2020/2021

35 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Kadriye Taci 2016/2017

36 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Figen Sero 2020/2021

37 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Aleyna Hasanoglu 2022/2023

38 Bachelor Programi fillor-Gj. Turke Kezban Drvenica 2021/2022



Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 44 studentë

Fakulteti i Edukimit

Nr. Niveli Departamenti Studenti Viti  i regjistrimit 

1 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Beyza Arap 2020/2021

2 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Margita Rexhepi 2017/2018

3 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Xhennet Sunduri 2017/2018

4 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Semahat Hallaçi 2020/2021

5 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Semra Potokçi 2021/2022

6 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Lale Muzbeg 2021/2022

7 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Sara Rada 2021/2022

8 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Selen Kazaz 2020/2021

9 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Gresa Hoti 2021/2022

10 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Albiana Mazrek 2022/2023

11 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Dilara Han 2022/2023

12 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Shefkat Morina 2021/2022

13 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Vanesa Bardhi 2021/2022

14 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Sevilaj Zajmi 2016/2017

15 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Aksa Beyza Krüemal 2022/2023

16 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Elmedina Hebiballari 2021/2022

17 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Dilara Taske 2021/2022

18 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Elif Malta 2018/2019

19 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Kanita Kotere 2020/2021

20 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Melisa Jançishta 2021/2022

21 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Adisa Kryeziu 2022/2023

22 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Hilmije Shipkovica 2021/2022

23 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Shefkinaz Alishani 2022/2023

24 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Nida Alemdar 2015/2016

25 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Sumeja Ballek 2022/2023

26 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Lutfiye Muzbeg 2021/2022

27 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Aleyna Paluş 2018/2019

28 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Isra Musbeg 2022/2023

29 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Riana Hoxhaj 2017/2018

30 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Havva Koro 2021/2022

31 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Mizaçet Taç 2017/2018

32 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Dilek Kiçe 2022/2023

33 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Xhevahire Haskuka krasniqi 2022/2023

34 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Dilara Bajraktari 2022/2023

35 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Aynur Arslan 2020/2021

36 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Beray Minc 2022/2023

37 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Hagjire Gashi 2022/2023

38 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Izlem Kirle 2022/2023

39 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Senem Capo 2018/2019

40 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Qëndresa Nasufi 2018/2019

41 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Elvaris Bala 2021/2022

42 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Dijedona Elezi 2021/2022

43 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Derja Alemdari 2018/2019

44 Bachelor Programi Parashkollor-Gj. Turke Adea Bunjaku 2022/2023



Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 310 studentë

Fakulteti Ekonomik

Nr. Niveli Departamenti Studenti Viti  i regjistrimit 

1 Bachelor Administrim Biznesi Ziza Ramadani 2018/2019

2 Bachelor Administrim Biznesi Shqiponjë Hajredini 2022/2023

3 Bachelor Administrim Biznesi Enis Kurtishaj 2022/2023

4 Bachelor Administrim Biznesi Lora Aliaj 2021/2022

5 Bachelor Administrim Biznesi Leona Dema 2021/2022

6 Bachelor Administrim Biznesi Arbër Qoti 2018/2019

7 Bachelor Administrim Biznesi Ardita Gashi 2021/2022

8 Bachelor Administrim Biznesi Albina Rudaj 2020/2021

9 Bachelor Administrim Biznesi Zymer Morina 2020/2021

10 Bachelor Administrim Biznesi Rinor Fanaj 2020/2021

11 Bachelor Administrim Biznesi Faruk Misini 2020/2021

12 Bachelor Administrim Biznesi Riola Çertik 2020/2021

13 Bachelor Administrim Biznesi Teute Berisha 2021/2022

14 Bachelor Administrim Biznesi Qefsere Hoti 2021/2022

15 Bachelor Administrim Biznesi Diana Berisha 2018/2019

16 Bachelor Administrim Biznesi Besmir Berisha 2021/2022

17 Bachelor Administrim Biznesi Arlind Elshani 2021/2022

18 Bachelor Administrim Biznesi Elita Hoxha 2021/2022

19 Bachelor Administrim Biznesi Adrian Gashi 2020/2021

20 Bachelor Administrim Biznesi Ermal Morina 2022/2023

21 Bachelor Administrim Biznesi Anida Ramadani 2022/2023

22 Bachelor Administrim Biznesi Albana Kajdomqaj 2022/2023

23 Bachelor Administrim Biznesi Ridon Shala 2022/2023

24 Bachelor Administrim Biznesi Ftesa Tahiri 2021/2022

25 Bachelor Administrim Biznesi Dritjon Badalli 2022/2023

26 Bachelor Administrim Biznesi Erza Bytyqi 2021/2022

27 Bachelor Administrim Biznesi Freskim Lalaj 2022/2023

28 Bachelor Administrim Biznesi Hamdi Jonuzi 2022/2023

29 Bachelor Administrim Biznesi Besjana Xhemaj 2021/2022

30 Bachelor Administrim Biznesi Arbnor Dakaj 2021/2022

31 Bachelor Administrim Biznesi Leonit Krasniqi 2022/2023

32 Bachelor Administrim Biznesi Shkurte Hasani 2017/2018

33 Bachelor Administrim Biznesi Leart Berisha 2021/2022

34 Bachelor Administrim Biznesi Bajram Morina 2018/2019

35 Bachelor Administrim Biznesi Ramdan Rexhaj 2022/2023

36 Bachelor Administrim Biznesi Bisera Xhaferi 2021/2022

37 Bachelor Administrim Biznesi Loreta Kryeziu 2021/2022

38 Bachelor Administrim Biznesi Erleta Asllanaj 2022/2023

39 Bachelor Administrim Biznesi Lindrit Morina 2020/2021

40 Bachelor Administrim Biznesi Ajsa Ramadani 2020/2021

41 Bachelor Administrim Biznesi Artina Shabani 2020/2021

42 Bachelor Administrim Biznesi Brahim Gashi 2021/2022

43 Bachelor Administrim Biznesi Dren Leka 2022/2023

44 Bachelor Administrim Biznesi Elmedine Sokoli 2017/2018

45 Bachelor Administrim Biznesi Sajmira Cakaj 2022/2023

46 Bachelor Administrim Biznesi Kaltrina Salltakaj 2020/2021

47 Bachelor Administrim Biznesi Blenda Krasniqi 2021/2022



48 Bachelor Administrim Biznesi Agnesa Gashi 2021/2022

49 Bachelor Administrim Biznesi Anita Krasniqi 2022/2023

50 Bachelor Administrim Biznesi Eriola Fangu 2022/2023

51 Bachelor Administrim Biznesi Edona Krasniqi 2020/2021

52 Bachelor Administrim Biznesi Haris Tosuni 2021/2022

53 Bachelor Administrim Biznesi Zehra Tefiku 2020/2021

54 Bachelor Administrim Biznesi Adriatik Thaci 2022/2023

55 Bachelor Administrim Biznesi Egzon Ahmeti 2021/2022

56 Bachelor Administrim Biznesi Djellza Hoti 2021/2022

57 Bachelor Administrim Biznesi Agan Abduramani 2021/2022

58 Bachelor Administrim Biznesi Bjondina Berisha 2021/2022

59 Bachelor Administrim Biznesi Dilara Gjosha 2021/2022

60 Bachelor Administrim Biznesi Arta Nebija 2021/2022

61 Bachelor Administrim Biznesi Rozafa Krasniqi 2020/2021

62 Bachelor Administrim Biznesi Rilind Gegollaj 2022/2023

63 Bachelor Administrim Biznesi Florent Bytyqi 2022/2023

64 Bachelor Administrim Biznesi Eliza Ademaj 2022/2023

65 Bachelor Administrim Biznesi Fehmi Dina 2021/2022

66 Bachelor Administrim Biznesi Albion Gashi 2021/2022

67 Bachelor Administrim Biznesi Enisa Paçarizi 2017/2018

68 Bachelor Administrim Biznesi Miranda Fangu 2016/2017

69 Bachelor Administrim Biznesi Getrit Ukaj 2018/2019

70 Bachelor Administrim Biznesi Arbnor Çoçaj 2020/2021

71 Bachelor Administrim Biznesi Bleona Haziraj 2021/2022

72 Bachelor Administrim Biznesi Drilona Muqolli 2022/2023

73 Bachelor Administrim Biznesi Festim Nrecaj 2018/2019

74 Bachelor Administrim Biznesi Semir Mamuti 2017/2018

75 Bachelor Administrim Biznesi Astrit Berisha 2020/2021

76 Bachelor Administrim Biznesi Kaltrina Mehmeti 2022/2023

77 Bachelor Administrim Biznesi Fjona Asllani 2021/2022

78 Bachelor Administrim Biznesi Eurora Pireci 2020/2021

79 Bachelor Administrim Biznesi Fillim Berisha 2020/2021

80 Bachelor Administrim Biznesi Ledion Bojagjiu 2022/2023

81 Bachelor Administrim Biznesi Albina Morina 2022/2023

82 Bachelor Administrim Biznesi Ardit Vehapi 2020/2021

83 Bachelor Administrim Biznesi Leutrim Ninaj 2017/2018

84 Bachelor Administrim Biznesi Medina Hoxhaj 2022/2023

85 Bachelor Administrim Biznesi Benita Kastrati 2021/2022

86 Bachelor Administrim Biznesi Edona Selimaj 2018/2019

87 Bachelor Administrim Biznesi Marigona Elshani 2022/2023

88 Bachelor Administrim Biznesi Rehad Shaipi 2022/2023

89 Bachelor Administrim Biznesi Erza Syla 2021/2022

90 Bachelor Administrim Biznesi Arianit Kryeziu 2018/2019

91 Bachelor Administrim Biznesi Bardhi Berisha 2021/2022

92 Bachelor Administrim Biznesi Symeje Sinani 2020/2021

93 Bachelor Administrim Biznesi Art Magjir 2020/2021

94 Bachelor Administrim Biznesi Krenare Demaku 2022/2023

95 Bachelor Administrim Biznesi Marigona Elshani 2021/2022

96 Bachelor Administrim Biznesi Ermal Temaj 2021/2022

97 Bachelor Administrim Biznesi Selvije Ahmetaj 2020/2021

98 Bachelor Administrim Biznesi Arian Ramadani 2022/2023

99 Bachelor Administrim Biznesi Erjon Bytyçi 2021/2022

100 Bachelor Administrim Biznesi Elmedina Ademaj 2020/2021

101 Bachelor Administrim Biznesi Dorart Karaxha 2014/2015

102 Bachelor Administrim Biznesi Albina Duraj 2020/2021



103 Bachelor Administrim Biznesi Rinesa Bojaxhiu 2021/2022

104 Bachelor Administrim Biznesi Djellza Qunaj 2022/2023

105 Bachelor Administrim Biznesi Rigon Zogjani 2020/2021

106 Bachelor Administrim Biznesi Rron Hazeraj 2021/2022

107 Bachelor Administrim Biznesi Florinda Bytyqi 2020/2021

108 Bachelor Administrim Biznesi Ermira Ajvazi 2022/2023

109 Bachelor Administrim Biznesi Erblin Hoti 2022/2023

110 Bachelor Administrim Biznesi Valentina Spahija 2022/2023

111 Bachelor Administrim Biznesi Lum Bajrami 2021/2022

112 Bachelor Administrim Biznesi Granit Hajdari 2021/2022

113 Bachelor Administrim Biznesi Zafina Kokollari 2022/2023

114 Bachelor Administrim Biznesi Brikenë Krasniqi 2021/2022

115 Bachelor Administrim Biznesi Anisa Seferaj 2021/2022

116 Bachelor Administrim Biznesi Suejla Kastrati 2021/2022

117 Bachelor Administrim Biznesi Nida Shaqiri 2021/2022

118 Bachelor Administrim Biznesi Uvejs Ibrahimi 2018/2019

119 Bachelor Administrim Biznesi Valbona Qollopeku 2022/2023

120 Bachelor Administrim Biznesi Havë Gashi 2020/2021

121 Bachelor Administrim Biznesi Arijana Kuksi 2022/2023

122 Bachelor Administrim Biznesi Anxhela Kodra 2021/2022

123 Bachelor Administrim Biznesi Suada Asllani 2021/2022

124 Bachelor Administrim Biznesi Gentiana Çoçaj 2021/2022

125 Bachelor Administrim Biznesi Gresa Bytyçi 2022/2023

126 Bachelor Administrim Biznesi Bora Milaimi 2022/2023

127 Bachelor Administrim Biznesi Hasan Morina 2021/2022

128 Bachelor Administrim Biznesi Adisa Jusufi 2021/2022

129 Bachelor Administrim Biznesi Adis Tosuni 2021/2022

130 Bachelor Administrim Biznesi Artan Thaqi 2018/2019

131 Bachelor Administrim Biznesi Marigona Kadriaj 2021/2022

132 Bachelor Administrim Biznesi Venera Elshani 2021/2022

133 Bachelor Administrim Biznesi Matjana Ninaj 2022/2023

134 Bachelor Administrim Biznesi Altina Rexhaj 2020/2021

135 Bachelor Administrim Biznesi Valdete Krasniqi 2022/2023

136 Bachelor Administrim Biznesi Rijad Qollopeku 2022/2023

137 Bachelor Administrim Biznesi Ardonita Shigjeqi 2020/2021

138 Bachelor Administrim Biznesi Mimoza Susuri 2020/2021

139 Bachelor Administrim Biznesi Fjolla Rizanaj 2021/2022

140 Bachelor Administrim Biznesi Ardita Kryeziu 2018/2019

141 Bachelor Administrim Biznesi Halil Hasani 2021/2022

142 Bachelor Administrim Biznesi Leona Hoxhaj 2022/2023

143 Bachelor Administrim Biznesi Benjamin Berisha 2022/2023

144 Bachelor Administrim Biznesi Briken Hoxha 2020/2021

145 Bachelor Administrim Biznesi Sahide Qerimaj 2020/2021

146 Bachelor Administrim Biznesi Arbenita Hoti 2021/2022

147 Bachelor Administrim Biznesi Arianit Pulaj 2020/2021

148 Bachelor Administrim Biznesi Lumnije Reshani 2020/2021

149 Bachelor Administrim Biznesi Blendi Gallapeni 2021/2022

150 Bachelor Administrim Biznesi Fjolla Kastrati 2021/2022

151 Bachelor Administrim Biznesi Adrenita Selimi 2020/2021

152 Bachelor Administrim Biznesi Xhesika Hoxhaj 2020/2021

153 Bachelor Administrim Biznesi Alisa Çoçaj 2020/2021

154 Bachelor Administrim Biznesi Emsal Shuki 2022/2023

155 Bachelor Administrim Biznesi Nita Bytyçi 2021/2022

156 Bachelor Administrim Biznesi Elita Shpati 2020/2021

157 Bachelor Administrim Biznesi Ukshin Hoti 2022/2023



158 Bachelor Administrim Biznesi Butrint Pervizaj 2021/2022

159 Bachelor Administrim Biznesi Bardha Susuri 2020/2021

160 Bachelor Administrim Biznesi Fatjona Sopaj 2021/2022

161 Bachelor Administrim Biznesi Arta Jupaj 2021/2022

162 Bachelor Administrim Biznesi Altin Berisha 2020/2021

163 Bachelor Administrim Biznesi Anita Badalli 2021/2022

164 Bachelor Administrim Biznesi Elmaida Sylejmani 2022/2023

165 Bachelor Administrim Biznesi Bashkim Tejeci 2022/2023

166 Bachelor Administrim Biznesi Melisa Duraj 2022/2023

167 Bachelor Administrim Biznesi Kadri Gashi 2020/2021

168 Bachelor Administrim Biznesi Eneida Kosturi 2021/2022

169 Bachelor Administrim Biznesi Ariol Dauti 2022/2023

170 Bachelor Administrim Biznesi Ardit Vilaj 2016/2017

171 Bachelor Administrim Biznesi Egzon Batjari 2020/2021

172 Bachelor Administrim Biznesi Agona Gashi 2020/2021

173 Bachelor Administrim Biznesi Festim Sallahaj 2020/2021

174 Bachelor Administrim Biznesi Ermal Limani 2020/2021

175 Bachelor Administrim Biznesi Amina Ramadani 2020/2021

176 Bachelor Administrim Biznesi Endrita Bytyqi 2021/2022

177 Bachelor Administrim Biznesi Blerina Mallakaj 2020/2021

178 Bachelor Administrim Biznesi Blendian Bytyqi 2017/2018

179 Bachelor Administrim Biznesi Esmira Krasniqi 2016/2017

180 Bachelor Administrim Biznesi Fjolla Kaçamaku 2020/2021

181 Bachelor Administrim Biznesi Fatjon Berisha 2021/2022

182 Bachelor Administrim Biznesi Shpetim Dulaku 2017/2018

183 Bachelor Administrim Biznesi Edison Bytyqi 2022/2023

184 Bachelor Administrim Biznesi Bleona Parallangaj 2021/2022

185 Bachelor Administrim Biznesi Dea Bytyqi 2022/2023

186 Bachelor Administrim Biznesi Fatjon Kurtaj 2022/2023

187 Bachelor Administrim Biznesi Drenushe Spahiu 2021/2022

188 Bachelor Administrim Biznesi Mirjeta Dautaj 2022/2023

189 Bachelor Administrim Biznesi Arianit Zogaj 2021/2022

190 Bachelor Administrim Biznesi Ermir Bytyqi 2022/2023

191 Bachelor Administrim Biznesi Alma Gashi 2020/2021

192 Bachelor Administrim Biznesi Gjylzade Perdibuka 2020/2021

193 Bachelor Administrim Biznesi Blerta Krasniqi 2022/2023

194 Bachelor Administrim Biznesi Levent Demiri 2018/2019

195 Bachelor Administrim Biznesi Nazife Duraj 2021/2022

196 Bachelor Administrim Biznesi Edison Selmanaj 2021/2022

197 Bachelor Administrim Biznesi Diellor Berisha 2018/2019

198 Bachelor Administrim Biznesi Mus Kukaj 2017/2018

199 Bachelor Administrim Biznesi Tarik Saipi 2022/2023

200 Bachelor Administrim Biznesi Oltion Pulaj 2021/2022

201 Bachelor Administrim Biznesi Ibadete Parallangaj 2021/2022

202 Bachelor Administrim Biznesi Faik Qafleshi 2021/2022

203 Bachelor Administrim Biznesi Fatlinda Krasniqi 2020/2021

204 Bachelor Administrim Biznesi Elvisa Kajdomçaj 2018/2019

205 Bachelor Administrim Biznesi Ilirjeta Bajraktari 2018/2019

206 Bachelor Administrim Biznesi Lamtumire Vehapi 2022/2023

207 Bachelor Administrim Biznesi Kujtesa Braha 2021/2022

208 Bachelor Administrim Biznesi Vullnet Krasniqi 2018/2019

209 Bachelor Administrim Biznesi Eljesa Berisha 2018/2019

210 Bachelor Administrim Biznesi Taurona Tabaku 2020/2021

211 Bachelor Administrim Biznesi Iliijana Hoti 2018/2019

212 Bachelor Administrim Biznesi Alketa Çunaj 2022/2023



213 Bachelor Administrim Biznesi Sara Vuqiterna 2022/2023

214 Bachelor Administrim Biznesi Alketa Krasniqi 2021/2022

215 Bachelor Administrim Biznesi Anesa Rramanaj 2021/2022

216 Bachelor Administrim Biznesi Altina Gavazaj 2020/2021

217 Bachelor Administrim Biznesi Armir Gashi 2021/2022

218 Bachelor Administrim Biznesi Blenda Totaj 2022/2023

219 Bachelor Administrim Biznesi SAFETE MUHARREMAJ 2015/2016

220 Bachelor Administrim Biznesi Elda Gashi 2021/2022

221 Bachelor Administrim Biznesi Valentina Bytyqi 2022/2023

222 Bachelor Administrim Biznesi Eriona Ahmetaj 2021/2022

223 Bachelor Administrim Biznesi Suhejib Behluli 2021/2022

224 Bachelor Administrim Biznesi Elhan Tafili 2020/2021

225 Bachelor Administrim Biznesi Ermira Shaqiri 2021/2022

226 Bachelor Administrim Biznesi Shpetim Morina 2022/2023

227 Bachelor Administrim Biznesi Januz Morina 2020/2021

228 Bachelor Administrim Biznesi Shengyl Shehu 2020/2021

229 Bachelor Administrim Biznesi Leon Jelliqi 2022/2023

230 Bachelor Administrim Biznesi Muhamet Gashi 2017/2018

231 Bachelor Administrim Biznesi Muhamed Sabani 2020/2021

232 Bachelor Administrim Biznesi Sahit Vata 2022/2023

233 Bachelor Administrim Biznesi Sihana Mujaj 2021/2022

234 Bachelor Administrim Biznesi Erza Krrabaj 2021/2022

235 Bachelor Administrim Biznesi Lindor Shehu 2021/2022

236 Bachelor Administrim Biznesi Agon Gashi 2020/2021

237 Bachelor Administrim Biznesi Ermira Bytyqi 2020/2021

238 Bachelor Administrim Biznesi Rrona Hisari 2021/2022

239 Bachelor Administrim Biznesi Dren Abdullahu 2020/2021

240 Bachelor Administrim Biznesi Ismail Misini 2020/2021

241 Bachelor Administrim Biznesi Erblina Bytyqi 2020/2021

242 Bachelor Administrim Biznesi Riad Bislimaj 2022/2023

243 Bachelor Administrim Biznesi Anita Guraziu 2022/2023

244 Bachelor Administrim Biznesi Elif Krasniqi 2020/2021

245 Bachelor Administrim Biznesi Butrint Lushaj 2022/2023

246 Bachelor Administrim Biznesi Vajnola Kolgeci 2021/2022

247 Bachelor Administrim Biznesi Dijamant Krasniçi 2021/2022

248 Bachelor Administrim Biznesi Arxhend Sopaj 2021/2022

249 Bachelor Administrim Biznesi Xhafer Elshani 2018/2019

250 Bachelor Administrim Biznesi Adhurim Krasniqi 2020/2021

251 Bachelor Administrim Biznesi Elfie Hajdari 2022/2023

252 Bachelor Administrim Biznesi Melis Shala 2017/2018

253 Bachelor Administrim Biznesi Andi Kryeziu 2021/2022

254 Bachelor Administrim Biznesi Diellza Bytyçi 2020/2021

255 Bachelor Administrim Biznesi Arianita Elshani 2021/2022

256 Bachelor Administrim Biznesi Leonit Gajraku 2022/2023

257 Bachelor Administrim Biznesi Molos Millaku 2021/2022

258 Bachelor Administrim Biznesi Elira Maqiteva 2020/2021

259 Bachelor Administrim Biznesi Enis Gashi 2021/2022

260 Bachelor Administrim Biznesi Elvison Muqaj 2018/2019

261 Bachelor Administrim Biznesi Florend Kryeziu 2018/2019

262 Bachelor Administrim Biznesi Edina Kastrati 2020/2021

263 Bachelor Administrim Biznesi Hëna Bojaxhi 2018/2019

264 Bachelor Administrim Biznesi Durim Krasniqi 2021/2022

265 Bachelor Administrim Biznesi Shyhrete Suka 2022/2023

266 Bachelor Administrim Biznesi Blerta Elshani 2022/2023

267 Bachelor Administrim Biznesi Elsa Mazreku 2022/2023



268 Bachelor Administrim Biznesi Medina Islami 2020/2021

269 Bachelor Administrim Biznesi Rrezon Berisha 2020/2021

270 Bachelor Administrim Biznesi Barijeta Rabi 2021/2022

271 Bachelor Administrim Biznesi Adnan Hoxha 2022/2023

272 Bachelor Administrim Biznesi Redon Thaqi 2022/2023

273 Bachelor Administrim Biznesi Rinesa Gajraku 2022/2023

274 Bachelor Administrim Biznesi Vesa Bytyqi 2022/2023

275 Bachelor Administrim Biznesi Aurela Morina 2020/2021

276 Bachelor Administrim Biznesi Blerona Kokollari 2022/2023

277 Bachelor Administrim Biznesi Elektra Morina 2022/2023

278 Bachelor Administrim Biznesi Mahmut Çollaku 2022/2023

279 Bachelor Administrim Biznesi Belma Skeja 2022/2023

280 Bachelor Administrim Biznesi Leonit Gashi 2022/2023

281 Bachelor Administrim Biznesi Rafet Shabani 2020/2021

282 Bachelor Administrim Biznesi Auron Qereti 2020/2021

283 Bachelor Administrim Biznesi Agnesa Bibiqaj 2021/2022

284 Bachelor Administrim Biznesi Genc Zenuni 2020/2021

285 Bachelor Administrim Biznesi Bujar Fazliu 2015/2016

286 Bachelor Administrim Biznesi Erijon Gashi 2022/2023

287 Bachelor Administrim Biznesi Xhafer Hoxhaj 2020/2021

288 Bachelor Administrim Biznesi Rreze Pintolli 2020/2021

289 Bachelor Administrim Biznesi Adelina Sokoli 2022/2023

290 Bachelor Administrim Biznesi Adisa Agushaj 2022/2023

291 Bachelor Administrim Biznesi Hana Elmazi 2022/2023

292 Bachelor Administrim Biznesi Yllka Lumi 2022/2023

293 Bachelor Administrim Biznesi Eriona Veselaj 2021/2022

294 Bachelor Administrim Biznesi Ajkune Krasniqi 2017/2018

295 Bachelor Administrim Biznesi Seprand Gashi 2021/2022

296 Bachelor Administrim Biznesi Ermal Susuri 2021/2022

297 Bachelor Administrim Biznesi Driton Hoxha 2020/2021

298 Bachelor Administrim Biznesi Liron Krasniqi 2022/2023

299 Bachelor Administrim Biznesi Merita Horosani 2016/2017

300 Bachelor Administrim Biznesi Brikena Bytyqi 2020/2021

301 Bachelor Administrim Biznesi Regina Morina 2022/2023

302 Bachelor Administrim Biznesi Baridin Bislimaj 2022/2023

303 Bachelor Administrim Biznesi Veton Gashi 2018/2019

304 Bachelor Administrim Biznesi Altin Imeri 2022/2023

305 Bachelor Administrim Biznesi Enisa Vehapi 2022/2023

306 Bachelor Administrim Biznesi Tixhë Krasniqi 2022/2023

307 Bachelor Administrim Biznesi Erina Krasniqi 2022/2023

308 Bachelor Administrim Biznesi Emir Zeka 2018/2019

309 Bachelor Administrim Biznesi Kujtesa Morina 2018/2019

310 Bachelor Administrim Biznesi Leart Dullaj 2022/2023



Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 345 studentë

Fakulteti Ekonomik

Nr. Niveli Departamenti Studenti Viti  i regjistrimit 

1 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Adile Krasniqi 2020/2021

2 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Premtim Kryeziu 2022/2023

3 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Raza Samahodaj 2020/2021

4 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Çlirim Gashi 2021/2022

5 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Leurand Morina 2022/2023

6 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Elvira Krasniqi 2018/2019

7 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Genita Rexhepaj 2020/2021

8 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Bleona Suka 2020/2021

9 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Violetë Berisha 2017/2018

10 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Emir Berisha 2022/2023

11 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Besmir Bekteshi 2021/2022

12 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Semir Qengaj 2021/2022

13 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Shefkije Gashi 2020/2021

14 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Leonora Gashi 2021/2022

15 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Drilona Krasniqi 2021/2022

16 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Altina Pireci 2020/2021

17 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Shkurte Elshani 2020/2021

18 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Arlinda Gashi 2018/2019

19 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Getoart Kastrati 2020/2021

20 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Edisona Çenaj 2021/2022

21 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Amina Dilji 2022/2023

22 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Kushtrim Kastrati 2022/2023

23 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Hajrip Latifi 2022/2023

24 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Granit Gashi 2018/2019

25 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Elsa Krasniqi 2021/2022

26 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Genita Gashi 2020/2021

27 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Kosovare Ahmeti 2022/2023

28 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Medine Muhameti 2020/2021

29 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Muhamed Koqi 2021/2022

30 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Dreni Parallangaj 2021/2022

31 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Erlina Tixhaj 2022/2023

32 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Florent Kukaj 2020/2021

33 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Naile Murselaj 2020/2021

34 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Blerina Badalli 2020/2021

35 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Adhurim Bytyqi 2021/2022

36 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Ganimete Basha 2020/2021

37 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Adelina Pulaj 2022/2023

38 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Blerta Berisha 2021/2022

39 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Mirandë Berisha 2018/2019

40 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Doruntina Gashi 2017/2018

41 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Veron Berisha 2022/2023

42 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Leona Gashi 2022/2023

43 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Elsa Duraj 2020/2021

44 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Alketa Aliaj 2022/2023

45 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Kaltrina Krasniqi 2021/2022

46 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Albi Kurtishaj 2015/2016

47 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Urtine Kavaja 2022/2023

48 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Genti Gashi 2022/2023

49 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Qlirim Tola 2017/2018

50 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Lirijonë Kafexholli 2020/2021



51 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Mekail Qusaj 2022/2023

52 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Edonis Krasniqi 2018/2019

53 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Musa Baruti 2022/2023

54 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Adelina Kryeziu 2018/2019

55 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Eldin Islamaj 2021/2022

56 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Mimoza Morina 2022/2023

57 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Egzon Bajraktari 2018/2019

58 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Fatime Kadiri 2020/2021

59 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Era Gashi 2020/2021

60 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Gentiane Krasniqi 2020/2021

61 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Naser Biri 2021/2022

62 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Erion Bytyqi 2021/2022

63 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Genita Kokollari 2022/2023

64 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Rinor Bytyqi 2022/2023

65 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Fjolla Morina 2020/2021

66 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Endrit Javori 2021/2022

67 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Elida Badalli 2022/2023

68 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Medina Krasniqi 2021/2022

69 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Sanida Beçiri 2021/2022

70 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Enes Hoti 2022/2023

71 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Ideal Pacarizi 2021/2022

72 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Ardita Krusha 2021/2022

73 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Fjolla Morina 2021/2022

74 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Donjeta Guri 2022/2023

75 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Marigona Quni 2020/2021

76 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Kujtesë Krasniqi 2020/2021

77 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Korab Berisha 2022/2023

78 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Lumnie Gashi 2022/2023

79 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Yllka Zeneli 2018/2019

80 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Rabije Vezaj 2022/2023

81 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Elsa Gashi 2022/2023

82 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Egzon Jenuzi 2022/2023

83 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Gresa Shigjeqi 2020/2021

84 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Albina Xhaferi 2021/2022

85 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Lumterije Hoti 2022/2023

86 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Omer Zejneli 2022/2023

87 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Dren Hamza 2022/2023

88 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Erlinda Aliaj 2022/2023

89 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Arta Serbica 2021/2022

90 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Enis Dilji 2018/2019

91 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Minaver Vehapi 2020/2021

92 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Albiona Morina 2020/2021

93 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Eljesa Abazi 2022/2023

94 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Agnesa Krasniqi 2022/2023

95 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Diona Rama 2022/2023

96 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Rinore Shijaku 2022/2023

97 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Besmir Memaj 2020/2021

98 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Ylberza Mazreku 2022/2023

99 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Albijosa Morina 2022/2023

100 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Albrin Sertolli 2021/2022

101 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Bleona Bujari 2022/2023

102 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Antigona Gashi 2022/2023

103 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Bleona Buqa 2020/2021

104 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Leuarta Kerhanaj 2021/2022

105 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Suanda Paqarizi 2022/2023

106 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Emir Berisha 2022/2023

107 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Genita Beqiraj 2020/2021

108 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Yllëza Basha 2020/2021

109 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Blerina Ahmeti 2022/2023



110 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Poema Hajdaraj 2022/2023

111 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Bahtjar Hoti 2022/2023

112 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Miradie Berisha 2018/2019

113 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Armend Krasniqi 2022/2023

114 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Elona Krasniqi 2022/2023

115 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Riad Berisha 2017/2018

116 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Dua Hoti 2022/2023

117 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Endrit Kalanderi 2018/2019

118 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Yllka Krasniqi 2022/2023

119 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Gent Abdullahu 2022/2023

120 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Nisa Shatri 2022/2023

121 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Alisa Muharremaj 2020/2021

122 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Ardi Hoxha 2022/2023

123 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Bleona Elshani 2020/2021

124 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Arta Curraj 2020/2021

125 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Dijar Emini 2018/2019

126 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Rinesa Sopaj 2020/2021

127 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Gjeida Capo 2022/2023

128 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Albian Krasniqi 2021/2022

129 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Arlinda Kelmendi 2021/2022

130 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Ganimete Berisha 2022/2023

131 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Mediha Veliji 2022/2023

132 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Lifa Morina 2022/2023

133 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Elda Krasniqi 2022/2023

134 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Denis Selmanaj 2022/2023

135 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Elbasane Kastrati 2020/2021

136 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Zarife Fetaj 2020/2021

137 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Agresa Bytyqi 2022/2023

138 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Ornela Kryeziu 2022/2023

139 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Hadisa Smaili 2022/2023

140 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Anesa Abazi 2022/2023

141 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Bekim Aliti 2022/2023

142 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Agnesa Pervizaj 2020/2021

143 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Gresa Berisha 2022/2023

144 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Alisa Buduri 2021/2022

145 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Edonisa Hoti 2022/2023

146 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Bellma Rama 2022/2023

147 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Duresa Rizanaj 2018/2019

148 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Angelika Berisha 2020/2021

149 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Rifat Elshani 2022/2023

150 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Naile Fanaj 2020/2021

151 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Eriona Elshani 2020/2021

152 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Elona Behluli 2021/2022

153 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Teuta Thaqi 2020/2021

154 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Diellza Bujari 2020/2021

155 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Donat Bytyqi 2022/2023

156 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Besjana Hoxhaj 2022/2023

157 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Tajra Kuçani 2021/2022

158 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Vlora Ajgeraj 2021/2022

159 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Fjolla Qollaku 2021/2022

160 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Bleona Shala 2022/2023

161 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Aferdita Himaj 2016/2017

162 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Lirjeta Gashi 2021/2022

163 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Mimoza Tafaj 2020/2021

164 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Diana Palushi 2021/2022

165 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Arditë Paçarizi 2015/2016

166 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Rinesa Shijaku 2022/2023

167 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Erjona Ramadani 2020/2021

168 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Pranverë Morina 2021/2022



169 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Albin Tarashaj 2021/2022

170 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Blenera Buzhala 2022/2023

171 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Gentijana Sopjani 2022/2023

172 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Qlirim Maroshi 2017/2018

173 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Lumni Reshani 2021/2022

174 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Dorentina Hoti 2021/2022

175 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Albana Bytyçi 2022/2023

176 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Nora Kurtollari 2020/2021

177 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Vedija Zekovski 2013/2014

178 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Artiola Jahaj 2020/2021

179 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Blendrit Gashi 2020/2021

180 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Xhenisa Maliqi 2021/2022

181 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Erona Berisha 2020/2021

182 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Suela Sulaj 2021/2022

183 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Gresa Latifi 2020/2021

184 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Entela Bujari 2022/2023

185 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Lebibe Memaj 2021/2022

186 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Jona Lumi 2020/2021

187 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Gentiana Berisha 2021/2022

188 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Nebi Buqa 2021/2022

189 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Veton Curri 2021/2022

190 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Enisa Trolli 2021/2022

191 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Besarta Halili 2022/2023

192 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Elma Berisha 2021/2022

193 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Esma Bytyçi 2022/2023

194 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Euresa Rexhëbeqaj 2021/2022

195 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Egzon Lumi 2020/2021

196 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Adrian Pervizaj 2018/2019

197 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Altina Brahaj 2022/2023

198 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Sejmina Rexhepi 2020/2021

199 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Orgesa Berisha 2022/2023

200 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Fatjona Kryeziu 2022/2023

201 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Arlind Usaj 2021/2022

202 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Elberah Gashi 2020/2021

203 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Shpresa Kallaba 2022/2023

204 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Dalife Gashi 2022/2023

205 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Agnesa Bytyqi 2020/2021

206 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Florentina Morina 2021/2022

207 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Fatjona Veliu 2020/2021

208 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Artin Hoxha 2022/2023

209 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Agnesa Berisha 2022/2023

210 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Blentina Veselaj 2020/2021

211 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Agnesa Krasniqi 2022/2023

212 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Agnesa Hyseni 2021/2022

213 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Ramazan Shala 2021/2022

214 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Enisa Muhadri 2018/2019

215 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Rexhep Bytyqi 2020/2021

216 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Arlinda Selimaj 2021/2022

217 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Besarta Sopaj 2020/2021

218 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Kaltrina Aliaj 2020/2021

219 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Fatime Himaj 2022/2023

220 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Erëza Çoçaj 2020/2021

221 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Bleona Kabashi 2022/2023

222 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Donika Nrecaj 2018/2019

223 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Shkurte Buqa 2022/2023

224 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Anjeza Gashi 2022/2023

225 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Leonita Morina 2020/2021

226 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Selvinaze Kallaba 2022/2023

227 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Shkëlqim Vukshinaj 2022/2023



228 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Laura Sele 2021/2022

229 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Anita Sallaj 2022/2023

230 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Majlinda Mujaj 2020/2021

231 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Fatmir Memaj 2022/2023

232 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Alma Ademaj 2022/2023

233 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Albina Halimaj 2020/2021

234 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Kreshnik Krasniqi 2020/2021

235 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Edisona Bytyci 2020/2021

236 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Aida Lumi 2021/2022

237 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Fatlinda Krasniqi 2020/2021

238 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Anisa Vejapi 2021/2022

239 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Florentina Gashi 2020/2021

240 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Abaz Bislimaj 2022/2023

241 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Lorik Kastrati 2022/2023

242 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Xhynejt Qutra 2021/2022

243 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Erva Kuksi 2020/2021

244 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Rami Kasami 2018/2019

245 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Besjana Kadolli 2021/2022

246 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Mbaresa Hyseni 2021/2022

247 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Elsa Krasniqi 2022/2023

248 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Gentiana Buzhala 2021/2022

249 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Hanumsha Shala 2022/2023

250 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Fatmire Lubiqeva 2020/2021

251 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Fabiana Duraku 2018/2019

252 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Valentina Cikaqi 2020/2021

253 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Frrok Koshi 2020/2021

254 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Suela Krasniqi 2022/2023

255 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Agnesa Morina 2020/2021

256 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Eliana Hoti 2021/2022

257 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Erisa Tetova 2022/2023

258 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Arbenita Bytyqi 2022/2023

259 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Diellza Mazreku 2022/2023

260 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Gentiana Llugaxhiu 2020/2021

261 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Shkelqim Morina 2020/2021

262 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Albert Hamitaga 2016/2017

263 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Sefedin Popaj 2021/2022

264 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Erolind Morina 2022/2023

265 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Flutra Kryeziu 2022/2023

266 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Fatjona Pacarizi 2017/2018

267 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Bejza Hashani 2022/2023

268 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Fjolla Krasniqi 2020/2021

269 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Ariana Kubati 2020/2021

270 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Elhame Qovanaj 2018/2019

271 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Gresa Aliaj 2022/2023

272 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Blerina Krasniqi 2022/2023

273 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Kristijana Shtufi 2021/2022

274 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Emira Mazllomi 2022/2023

275 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Xhem Shijaku 2020/2021

276 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Endrit Duraku 2021/2022

277 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Gramoz Guhelli 2021/2022

278 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Etnik Berisha 2022/2023

279 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Mimoza Tola 2017/2018

280 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Luadona Kryeziu 2020/2021

281 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Senida Velija 2022/2023

282 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Donika Dellova 2018/2019

283 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Nezir Sinani 2018/2019

284 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Hava Cakaj 2022/2023

285 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Jetnor Kabashi 2020/2021

286 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Anisa Haliti 2022/2023



287 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Armend Thaqi 2022/2023

288 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Ramiz Binaku 2021/2022

289 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Ron Biri 2020/2021

290 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Florida Krasniqi 2021/2022

291 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Elma Suka 2022/2023

292 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Albin Elshani 2022/2023

293 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Rijada Rama 2022/2023

294 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Leonita Lushaj 2022/2023

295 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Ermal Hoxha 2022/2023

296 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Anita Kuqi 2021/2022

297 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Shpresim Kryeziu 2022/2023

298 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Andi Gashi 2022/2023

299 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Leurit Morina 2022/2023

300 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Valëza Zeqiri 2020/2021

301 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Lirim Gashi 2022/2023

302 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Endor Qareti 2021/2022

303 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Arsim Sallahaj 2021/2022

304 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Djellza Basha 2020/2021

305 Bachelor Menaxhment Nderkombetar ELBEJJIN KASAMI 2018/2019

306 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Albina Osmani 2022/2023

307 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Vanesa Vilaj 2022/2023

308 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Erin Qengaj 2021/2022

309 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Eriona Krasniqi 2021/2022

310 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Suela Fejzullahu 2022/2023

311 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Vigan Krasniqi 2022/2023

312 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Bajram Tahiri 2017/2018

313 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Kastriot Hoxha 2022/2023

314 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Dren Maralusha 2020/2021

315 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Leonita Gashi 2020/2021

316 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Erza Suka 2022/2023

317 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Hamide Shala 2021/2022

318 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Antigona Gashi 2021/2022

319 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Leonita Gashi 2022/2023

320 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Elisa Behlulaj 2022/2023

321 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Sara Jenuzi 2022/2023

322 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Valdrin Durguti 2016/2017

323 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Almenta Kryeziu 2017/2018

324 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Kanita Xhaferi 2022/2023

325 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Dorina Sela 2022/2023

326 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Edison Bytyçi 2020/2021

327 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Florian Kabashi 2022/2023

328 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Adem Morina 2021/2022

329 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Jon Brahaj 2022/2023

330 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Fijona Thaqi 2022/2023

331 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Resul Qafleshi 2021/2022

332 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Diart Gashi 2021/2022

333 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Albena Memaj 2021/2022

334 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Derja Kiçe 2020/2021

335 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Eron Haziraj 2022/2023

336 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Gresa Qafleshi 2020/2021

337 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Drilon Lumi 2022/2023

338 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Selim Kabashi 2018/2019

339 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Bledi Memcaj 2022/2023

340 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Brikena Susuri 2020/2021

341 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Redona Bytyçi 2021/2022

342 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Altin Krasniqi 2018/2019

343 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Vjollca Hoxhaj 2022/2023

344 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Flori Krasniqi 2021/2022

345 Bachelor Menaxhment Nderkombetar Endrit Qunaj 2022/2023



Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 138 studentë

Fakulteti Ekonomik

Nr. Niveli Departamenti Studenti Viti  i regjistrimit

1 Master Administrim Biznesi Hanife Berisha 2021/2022

2 Master Administrim Biznesi Albulena Buqaj 2022/2023

3 Master Administrim Biznesi Blerta Hoxhallar 2021/2022

4 Master Administrim Biznesi Vjona Rexhaj 2021/2022

5 Master Administrim Biznesi Argjend Thaçi 2020/2021

6 Master Administrim Biznesi Nora Morina 2022/2023

7 Master Administrim Biznesi Gazmend Gashi 2020/2021

8 Master Administrim Biznesi Ramiz Llugaxhiu 2020/2021

9 Master Administrim Biznesi Anila Bajraktari 2018/2019

10 Master Administrim Biznesi Leona Berisha 2021/2022

11 Master Administrim Biznesi Zejnepe Rexhaj 2021/2022

12 Master Administrim Biznesi Fjolla Gigollaj 2022/2023

13 Master Administrim Biznesi Saranda Tixhaj 2022/2023

14 Master Administrim Biznesi Arian Morina 2022/2023

15 Master Administrim Biznesi Veton Hoxha 2022/2023

16 Master Administrim Biznesi Ilva Peçaku 2020/2021

17 Master Administrim Biznesi Teuta Maloku 2021/2022

18 Master Administrim Biznesi Behar Dullaj 2022/2023

19 Master Administrim Biznesi Donita Kryezi 2022/2023

20 Master Administrim Biznesi Leonita Sopi 2021/2022

21 Master Administrim Biznesi Esma Misini 2022/2023

22 Master Administrim Biznesi Ibrahim Xhemaj 2020/2021

23 Master Administrim Biznesi Anita Zeka 2022/2023

24 Master Administrim Biznesi Rina Tejeci 2020/2021

25 Master Administrim Biznesi Blerta Ferati 2022/2023

26 Master Administrim Biznesi Arbër Krasniqi 2022/2023

27 Master Administrim Biznesi Learta Haliti 2022/2023

28 Master Administrim Biznesi Kosovare Shala 2021/2022

29 Master Administrim Biznesi Marigona Shefqeti 2022/2023

30 Master Administrim Biznesi Shpend Paqarizi 2022/2023

31 Master Administrim Biznesi DAFINË KOLUKAJ 2021/2022

32 Master Administrim Biznesi BLERTA BISLIMAJ 2021/2022

33 Master Administrim Biznesi Endrit Kastrati 2022/2023

34 Master Administrim Biznesi Violeta Totaj 2022/2023

35 Master Administrim Biznesi Lirijona Binaku 2021/2022

36 Master Administrim Biznesi Afrim Morina 2022/2023

37 Master Administrim Biznesi Pranvera Osmani 2020/2021

38 Master Administrim Biznesi Xhevdet Dervishaj 2022/2023

39 Master Administrim Biznesi Bukurije Likaj 2016/2017

40 Master Administrim Biznesi Fitim Halimi 2018/2019

41 Master Administrim Biznesi Ardit Arifi 2022/2023

42 Master Administrim Biznesi Donika Lleshdedaj 2020/2021

43 Master Administrim Biznesi Zyhraje Sylaj 2021/2022

44 Master Administrim Biznesi Manjola Qusaj 2021/2022

45 Master Administrim Biznesi Liridona Spahiu Bytyqi 2021/2022

46 Master Administrim Biznesi Ardi Shala 2021/2022

47 Master Administrim Biznesi Urim Fandaj 2021/2022



48 Master Administrim Biznesi Shpresa Selmanaj 2020/2021

49 Master Administrim Biznesi Besarta Vorfaj 2022/2023

50 Master Administrim Biznesi Alban Sadiki 2021/2022

51 Master Administrim Biznesi Lendita Rexhaj 2021/2022

52 Master Administrim Biznesi Fortesa Abrashi 2022/2023

53 Master Administrim Biznesi Ardi Alija 2022/2023

54 Master Administrim Biznesi Fiona Jahiri 2022/2023

55 Master Administrim Biznesi Samra Jusufi 2021/2022

56 Master Administrim Biznesi Ditlira Haliti 2021/2022

57 Master Administrim Biznesi Liridona Bojaxhi 2021/2022

58 Master Administrim Biznesi Medina Qengaj 2021/2022

59 Master Administrim Biznesi Egzona Makica 2021/2022

60 Master Administrim Biznesi Naim Neziraj 2022/2023

61 Master Administrim Biznesi Donjeta Gashi 2021/2022

62 Master Administrim Biznesi Flamur Gashi 2021/2022

63 Master Administrim Biznesi Hyrmete Baxhaku 2020/2021

64 Master Administrim Biznesi Arberita Gashi 2022/2023

65 Master Administrim Biznesi Ardita Hajdari 2021/2022

66 Master Administrim Biznesi Sanella Halimi 2021/2022

67 Master Administrim Biznesi Nurisha Ejupi 2018/2019

68 Master Administrim Biznesi Ahmet Dervishaj 2022/2023

69 Master Administrim Biznesi Vehbi Berisha 2022/2023

70 Master Administrim Biznesi Semir Sofiu 2020/2021

71 Master Administrim Biznesi Ermira Hoti 2020/2021

72 Master Administrim Biznesi Asllan Fetahi 2022/2023

73 Master Administrim Biznesi Elvis Hasani 2020/2021

74 Master Administrim Biznesi Arieta Pirkuqi 2022/2023

75 Master Administrim Biznesi Veton Thaqi 2020/2021

76 Master Administrim Biznesi Ardora Paska 2020/2021

77 Master Administrim Biznesi Ardita Krasniqi 2021/2022

78 Master Administrim Biznesi Donikë Thaçi 2020/2021

79 Master Administrim Biznesi Laureta Hoti 2022/2023

80 Master Administrim Biznesi Arben Krasniqi 2022/2023

81 Master Administrim Biznesi Ardit Buçaj 2022/2023

82 Master Administrim Biznesi Atdhe Hasani 2022/2023

83 Master Administrim Biznesi Drini Kastrati 2022/2023

84 Master Administrim Biznesi Feride Temaj 2021/2022

85 Master Administrim Biznesi Valton Muçaj 2022/2023

86 Master Administrim Biznesi Fatlinda Salltakaj 2022/2023

87 Master Administrim Biznesi Kaltrina Lika 2022/2023

88 Master Administrim Biznesi Valon Korenica 2020/2021

89 Master Administrim Biznesi Altin Berisha 2020/2021

90 Master Administrim Biznesi Emire Selaj 2021/2022

91 Master Administrim Biznesi Albina Xharraj 2022/2023

92 Master Administrim Biznesi Gezim Gashi 2022/2023

93 Master Administrim Biznesi Vlera Godeni 2022/2023

94 Master Administrim Biznesi Armand Kurtishaj 2022/2023

95 Master Administrim Biznesi Drinor Bytyqi 2021/2022

96 Master Administrim Biznesi Gentiana Lubovci 2021/2022

97 Master Administrim Biznesi Ardit Hoxhaj 2022/2023

98 Master Administrim Biznesi Herolinda Ahmeti 2021/2022

99 Master Administrim Biznesi Rron Morina 2021/2022

100 Master Administrim Biznesi Fatime Fandaj 2021/2022

101 Master Administrim Biznesi Albana Berisha 2022/2023

102 Master Administrim Biznesi Shqipe Veselaj 2021/2022



103 Master Administrim Biznesi Medina Kalajdzini 2022/2023

104 Master Administrim Biznesi Ardit Fandaj 2022/2023

105 Master Administrim Biznesi Lendrit Berisha 2021/2022

106 Master Administrim Biznesi Lizandra Osmanaj 2020/2021

107 Master Administrim Biznesi Djellza Gorda 2022/2023

108 Master Administrim Biznesi Lindita Berisha 2021/2022

109 Master Administrim Biznesi FREDERIKA MORINA 2022/2023

110 Master Administrim Biznesi Djellza Berisha 2021/2022

111 Master Administrim Biznesi Meriton Tërshnjaku 2020/2021

112 Master Administrim Biznesi Vera Kastrati 2022/2023

113 Master Administrim Biznesi Edona Iljazi 2022/2023

114 Master Administrim Biznesi Gjylie Morina 2022/2023

115 Master Administrim Biznesi Qëndresa Beluli 2022/2023

116 Master Administrim Biznesi Egzon Berisha 2020/2021

117 Master Administrim Biznesi Shkelqim Bytyqi 2022/2023

118 Master Administrim Biznesi Diellza Muqaj 2021/2022

119 Master Administrim Biznesi Herolinda BalajBytyçi 2022/2023

120 Master Administrim Biznesi Dorentina Kokollari 2021/2022

121 Master Administrim Biznesi Ali Shabani 2021/2022

122 Master Administrim Biznesi Mimoza Gashi 2021/2022

123 Master Administrim Biznesi Alma Haliti 2022/2023

124 Master Administrim Biznesi Adem Krasniqi 2020/2021

125 Master Administrim Biznesi Selami Gashi 2022/2023

126 Master Administrim Biznesi Suna Surroi 2021/2022

127 Master Administrim Biznesi Arbnora Duraku 2020/2021

128 Master Administrim Biznesi Hana Baxhak 2021/2022

129 Master Administrim Biznesi Arjeta Jupaj 2021/2022

130 Master Administrim Biznesi Egzona Krasniqi 2020/2021

131 Master Administrim Biznesi Lendite Zogaj Nrecaj 2022/2023

132 Master Administrim Biznesi Kastriote Vata 2022/2023

133 Master Administrim Biznesi Elkjer Qema 2021/2022

134 Master Administrim Biznesi Diellza Kuçi 2022/2023

135 Master Administrim Biznesi Leudona Balaj 2022/2023

136 Master Administrim Biznesi Fat Xharra 2021/2022

137 Master Administrim Biznesi Fjolla Kastrati 2020/2021

138 Master Administrim Biznesi Edisa Koro 2021/2022



Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 24 studentë

Fakulteti Ekonomik

Nr. Niveli Departamenti Studenti Viti  i regjistrimit

1 Master Kontabilitet dhe Auditim Durim Zulfaj 2020/2021

2 Master Kontabilitet dhe Auditim Diamant Rrahmani 2020/2021

3 Master Kontabilitet dhe Auditim QENDRESA RRECAJ 2017/2018

4 Master Kontabilitet dhe Auditim Ardit Guncati 2020/2021

5 Master Kontabilitet dhe Auditim DUA GRAZHDA 2020/2021

6 Master Kontabilitet dhe Auditim Çlirim Hoxha 2020/2021

7 Master Kontabilitet dhe Auditim Njomza Hoxha 2020/2021

8 Master Kontabilitet dhe Auditim Azem Gashi 2020/2021

9 Master Kontabilitet dhe Auditim Hamide Buzhala 2020/2021

10 Master Kontabilitet dhe Auditim Edona Popaj 2020/2021

11 Master Kontabilitet dhe Auditim Fortuna Rabi 2020/2021

12 Master Kontabilitet dhe Auditim Maida Gashi 2020/2021

13 Master Kontabilitet dhe Auditim Ardijana Ostrozub 2018/2019

14 Master Kontabilitet dhe Auditim Liridona Berisha 2020/2021

15 Master Kontabilitet dhe Auditim Erolinda Cikaj 2020/2021

16 Master Kontabilitet dhe Auditim Drilon Ukaj 2020/2021

17 Master Kontabilitet dhe Auditim Aridon Pervizaj 2018/2019

18 Master Kontabilitet dhe Auditim Arta Temaj 2016/2017

19 Master Kontabilitet dhe Auditim Halil Hoti 2020/2021

20 Master Kontabilitet dhe Auditim MAJLINDA BERISHA 2018/2019

21 Master Kontabilitet dhe Auditim Antigona Sylaj 2018/2019

22 Master Kontabilitet dhe Auditim Fehmi Daka 2018/2019

23 Master Kontabilitet dhe Auditim Arlinda Kotere 2020/2021

24 Master Kontabilitet dhe Auditim Bardhyl Qafleshi 2020/2021



Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 1 studentë

Fakulteti Ekonomik

Nr. Niveli Departamenti Studenti Viti  i regjistrimit 

1 Master Trashegimia Kulturore dhe Menaxhimi ne Turizem Besnik Ninaj 2015/2016



Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 169 studentë

Nr. Niveli Departmenti Studenti Viti i regjistrimit

1 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Gresa Batusha 2018/2019

2 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Hatixhe Hoxha 2022/2023

3 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Elvira Morina 2018/2019

4 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Xhemajli Kryeziu 2022/2023

5 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Hyrishah Hoxhaj 2022/2023

6 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Edona Bytyci 2021/2022

7 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Arbenita Berisha 2020/2021

8 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Alma Karamani 2021/2022

9 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Filloretë Kryeziu 2020/2021

10 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Albina Tola 2020/2021

11 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Genita Kastrati 2022/2023

12 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Dhuratë Berisha 2018/2019

13 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Rinora Kolgeci 2022/2023

14 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Fitnete Kabashi 2018/2019

15 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Qëndresa Thaqi 2017/2018

16 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Elvira Likaj 2021/2022

17 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Rinesa Osmanaj 2021/2022

18 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Venera Pervizaj 2022/2023

19 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Egzon Jashari 2020/2021

20 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Albina Temaj 2017/2018

21 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Sezer Mitrovica 2020/2021

22 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Eltiona Cahanaj 2021/2022

23 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Sanije Parallangaj 2022/2023

24 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Verore Berisha 2018/2019

25 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Aurita Ajazaj 2022/2023

26 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Shkendije Omaj 2022/2023

27 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Anesa Krasniqi 2022/2023

28 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Yllka Qengaj 2022/2023

29 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Elmaze Shala 2022/2023

30 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Florida Qenaj 2018/2019

31 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Lirigzonë Zogaj 2020/2021

32 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Gjeneta Shala 2017/2018

33 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Ariana Hasku 2021/2022

34 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Dhurata Vetimi 2020/2021

35 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Samra Sokoli 2020/2021

36 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Laureta Nurkasa 2018/2019

37 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Flora Duraj 2021/2022

38 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Elmaze Qenaj 2022/2023

39 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Hidajete Zeqiraj 2020/2021

40 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Erbesa Morina 2020/2021

41 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Kaltrinë Berisha 2021/2022

42 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Yllka Iballi 2020/2021

43 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Orhan Shani 2022/2023

44 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Arbërita Badalli 2022/2023

45 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Vonesa Hoti 2021/2022

46 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Dafina Daçaj 2021/2022

47 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Lenara Krasniqi 2022/2023

48 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Ardian Shigjeqi 2022/2023

Fakulteti i Filologjisë - Gjuhë dhe Letërsi Shqipe



49 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Eliza Berisha 2021/2022

50 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Saberxhane Tahiri 2018/2019

51 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Emire Pajaziti 2016/2017

52 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Lauresa Ajredini 2021/2022

53 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Arta Sabani 2014/2015

54 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Drenushe Ramadani 2020/2021

55 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Erlanda Gallopeni 2018/2019

56 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Semine Mahmuti 2018/2019

57 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Ndriqim Mehmeti 2020/2021

58 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Esmere Nebiu 2015/2016

59 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Leonida Destani 2021/2022

60 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Elisa Ramadani 2022/2023

61 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Tefide Gashi 2015/2016

62 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Diarta Rakaj 2018/2019

63 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Doruntina Osmanollaj 2018/2019

64 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Suela Bislimaj 2021/2022

65 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Medin Veliji 2020/2021

66 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Pashtrik Qunaj 2020/2021

67 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Valdete Shala 2020/2021

68 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Yllza Hoxhaj 2022/2023

69 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Hatixhe Duraku 2018/2019

70 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Taulant Burrniku 2022/2023

71 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Edina Xhezairi 2017/2018

72 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Shkurtesa Limani 2016/2017

73 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Venera Bytyqi 2020/2021

74 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Dea Latifi 2020/2021

75 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Arbër Përlazri 2018/2019

76 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Gentiana Kalanderi 2020/2021

77 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Anila Vuniqi 2017/2018

78 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Jetesa Thaqi 2020/2021

79 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Ardita Daqaj 2021/2022

80 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Gjyljeta Kuçi 2021/2022

81 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe VjoUca Gashi 2016/2017

82 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Miijeta Zena 2018/2019

83 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Esra Borku 2014/2015

84 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Albana Elshani 2022/2023

85 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Yllëza Selmani 2022/2023

86 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Besnike Çoçaj 2018/2019

87 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Edonis Mahmuti 2014/2015

88 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Rina Perolli 2020/2021

89 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Djellza Perteshi 2022/2023

90 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Fatlum Jashari 2020/2021

91 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Fatime Krasniqi 2014/2015

92 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Elvire Çoçaj 2021/2022

93 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Rigona Lekaj 2022/2023

94 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Arime Kryeziu 2021/2022

95 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Pavarsim Koçinaj 2020/2021

96 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Venesa Çoçaj 2021/2022

97 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Faton Berisha 2020/2021

98 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Blerta Bytyqi 2021/2022

99 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Enesa Janqishta 2020/2021

100 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Marigona Berisha 2016/2017

101 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Ylli Myrtezani 2021/2022

102 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe LEUNORA Gashi 2017/2018

103 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Ervelina Fetahi 2022/2023



104 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Diellza Haxhiu 2017/2018

105 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Lirikena Orllati 2018/2019

106 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Shkëlqim Hoxhaj 2022/2023

107 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Altina Temaj 2021/2022

108 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Ardiol Duraj 2022/2023

109 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Besjana Muharemi 2020/2021

110 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Gentiana Shatri 2020/2021

111 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Altina Gashi 2018/2019

112 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Lauresa Cakaj 2022/2023

113 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Miranda Kabashi 2017/2018

114 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Flora Morina 2014/2015

115 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Hatmane Kroni 2016/2017

116 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Arjeta Duraku 2018/2019

117 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Ermira Kolgecaj 2020/2021

118 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Kadime Kadriaj 2018/2019

119 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Fatlind Gashi 2018/2019

120 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Drenojeta Berisha 2018/2019

121 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Miranda Dedari 2020/2021

122 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Anita Gashi 2022/2023

123 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Aurela Zeqiri 2020/2021

124 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Brikena Micaj 2020/2021

125 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Besart Mehmedi 2022/2023

126 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Fatlinda Gashi 2018/2019

127 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Gresa Lushaj 2020/2021

128 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Ilirjana Kastrati 2020/2021

129 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Manuela Vilaj 2021/2022

130 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Kaltrina Spahiu 2021/2022

131 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Miranda Balaj 2022/2023

132 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Kosovare Morina 2020/2021

133 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Igballe Gashi 2022/2023

134 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Haxhere Ponikaj 2016/2017

135 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Mirela Balaj 2020/2021

136 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Shukrije Sallahaj 2017/2018

137 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Arlinda Regjëbeçaj 2022/2023

138 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Fjolla Qellopek 2020/2021

139 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Arlinda Shala 2022/2023

140 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Klea Hazrolli 2022/2023

141 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Fatjona Gashi 2018/2019

142 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Verlinda Ademaj 2022/2023

143 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Suela Morina 2020/2021

144 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Fatlinda Brahimaj 2020/2021

145 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Argjentina Totaj 2018/2019

146 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Alejna Fetahu 2021/2022

147 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Rrezarta Luta 2017/2018

148 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Shpresa Shala 2017/2018

149 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Krenare Morina 2020/2021

150 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Bleona Sokolaj 2020/2021

151 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Eliona Ninaj 2021/2022

152 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Vlera Hasani 2022/2023

153 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Emine Hajredini 2020/2021

154 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Blertë Morina 2022/2023

155 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Zymryte Fetahi 2020/2021

156 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Rabije Sallahu 2021/2022

157 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Kaltrina Syla 2018/2019

158 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Eldisa Karavidaj 2018/2019



159 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Natyrë Ukaj 2018/2019

160 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Floriana Trolli 2021/2022

161 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Fatlinda Halimi 2020/2021

162 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Sidorela Bytyqi 2020/2021

163 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Selma Xhema 2021/2022

164 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Denisa Qarreti 2021/2022

165 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Arianita Zogaj 2021/2022

166 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Blerita Hajdari 2021/2022

167 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Sidorela Parallangaj 2020/2021

168 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Ela Hameli 2018/2019

169 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Shqipe Anesa Bajrami 2022/2023



Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 298 studentë

Nr. Niveli Departmenti Studenti Viti i regjistrimit

1 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Arijana Bakia 2022/2023

2 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Erjona Alijaj 2021/2022

3 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Ardit Bajrami 2021/2022

4 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Tahire Ajeti 2022/2023

5 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Ermal Thaqi 2021/2022

6 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Hadisa Zllanoga 2020/2021

7 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Njomza Susuri 2021/2022

8 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Vanesa Brahaj 2021/2022

9 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Eduarda Nezaj 2022/2023

10 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Leonora Qenaj 2022/2023

11 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Zarije Muçaj 2021/2022

12 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Ardiana Fetahi 2020/2021

13 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Sela Rexhbeqaj 2022/2023

14 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Kujtime Sinanaj 2018/2019

15 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Fati Selimi 2022/2023

16 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Dea Guhelli 2022/2023

17 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Butrint Thaqi 2022/2023

18 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Granit Shemsidini 2022/2023

19 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Hana Zyberi 2022/2023

20 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Florijane Krasniqi 2022/2023

21 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Artina Jashari 2020/2021

22 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Alejna Arifi 2020/2021

23 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Erzana Hoti 2018/2019

24 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Olti Maloku 2020/2021

25 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Aldin Muric 2020/2021

26 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Elmedina Demaj 2020/2021

27 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Blerona Luma 2020/2021

28 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Era Bullaku 2022/2023

29 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Uliks Shehu 2022/2023

30 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Arshi Brando 2020/2021

31 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Rinesa Kamberi 2020/2021

32 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Ermira Shala 2021/2022

33 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Nisa Kude 2018/2019

34 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Lorik Ibri 2021/2022

35 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Suzan Kovaqi 2022/2023

36 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Rinesa Haziraj 2022/2023

37 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Resma Bajra 2021/2022

38 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Rrita Duraku 2018/2019

39 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Venera Gashi 2017/2018

40 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Aulon Kasolli 2022/2023

41 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Elona Berisha 2018/2019

42 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Zana Ukzeka 2020/2021

43 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Muhamet Musaj 2022/2023

44 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Sera Arapi 2022/2023

45 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Rinesa Bytyqi 2022/2023

46 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Melik Basha 2021/2022

47 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Jora Domuzeti 2022/2023

48 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Vesa Hyseni 2022/2023

Fakulteti i Filologjisë - Gjuhë dhe Letërsi Angleze



49 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Valbona Hoxha 2022/2023

50 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Gentian Skeraj 2022/2023

51 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze MYZAFER EJUPI 2022/2023

52 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Albenit Morina 2022/2023

53 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Nusret Thaqi 2017/2018

54 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Dren Krasniqi 2021/2022

55 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Elsa Koçinaj 2022/2023

56 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Vullnet Dula 2021/2022

57 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Elsa Paqarizi 2021/2022

58 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Sabina Xhaferi 2021/2022

59 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Ardita Hasani 2022/2023

60 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Diamantë Begaj 2022/2023

61 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Tauland Thaqi 2022/2023

62 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Enise Murati 2022/2023

63 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Agnesa Fanaj 2022/2023

64 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Elma Kurtisi 2020/2021

65 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Ermal Zeqiri 2021/2022

66 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Fatjonë Zogaj 2022/2023

67 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Learta Pervizaj 2020/2021

68 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Rilind Gashi 2020/2021

69 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Leila Sabani 2022/2023

70 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Alma Gashi 2021/2022

71 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Donjeta Gavazaj 2022/2023

72 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Xhihane Jakupi 2021/2022

73 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Arbnor Thaqi 2020/2021

74 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Alketa Omaj 2022/2023

75 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Njomza Kryeziu 2020/2021

76 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Feride Kabashi 2021/2022

77 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Enisa Colo 2020/2021

78 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Arbëresha Shala 2020/2021

79 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Manjola Qafleshi 2022/2023

80 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Eriola Uzunaj 2018/2019

81 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Alketa Hoxha 2020/2021

82 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Elsa Vehapi 2022/2023

83 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Adea Bajrami 2021/2022

84 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Ideal Morina 2022/2023

85 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Blenda Kolgeci 2022/2023

86 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Amina Abdurahmani 2022/2023

87 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Luljeta Kokaj 2020/2021

88 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Flandra Fangu 2022/2023

89 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Jonida Qorraj 2022/2023

90 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Arijanita Kasolli 2022/2023

91 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Valbone Hoxha 2021/2022

92 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Anjeza Qenaj 2020/2021

93 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Kaltrina Duraku 2020/2021

94 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Rinesa Kastrati 2022/2023

95 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Marigona Bajrami 2018/2019

96 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Blertina Gashi 2020/2021

97 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Fatlinda Krasniqi 2021/2022

98 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Amina Dzaferi 2020/2021

99 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Altrit Gallapeni 2022/2023

100 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Floriana Saiti 2021/2022

101 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Pranvera Kryeziu 2022/2023

102 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Trandelina Mustafa 2022/2023

103 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Anes Vehapi 2021/2022



104 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Fatbardhë Berisha 2022/2023

105 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Festina Isufi 2021/2022

106 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Dalila Aslani 2020/2021

107 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Argjend Muhadri 2020/2021

108 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Marigona Rrafshi 2022/2023

109 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Qendrim Krasniqi 2018/2019

110 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Gent Spahiu 2021/2022

111 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Valdrin Sopaj 2021/2022

112 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Behar Rexhepi 2021/2022

113 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Gentijana Paçarizi 2022/2023

114 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Vesa Temaj 2022/2023

115 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Samile Muhadri 2016/2017

116 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Vesa Nikqi 2021/2022

117 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Mimoza Krasniqi 2020/2021

118 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Fatlum Mehmeti 2021/2022

119 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Elsa Kermeni 2020/2021

120 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Liridona Krasniqi 2017/2018

121 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Dorentina Morina 2021/2022

122 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Artmira Hoti 2022/2023

123 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Emel Mula 2022/2023

124 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Lorik Sallahaj 2021/2022

125 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Ardit Gashi 2020/2021

126 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Daver Miftari 2017/2018

127 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Venera Kodra 2022/2023

128 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Dijana Lutfiu 2022/2023

129 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Rezarta Shatri 2022/2023

130 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Anisa Bislimaj 2021/2022

131 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Farije Ramadani 2022/2023

132 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Kaltrina Neziri 2022/2023

133 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Nita Mehmeti 2020/2021

134 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Albina Kuçi 2022/2023

135 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Arnisa Krasniqi 2018/2019

136 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Fatjona Musliu 2020/2021

137 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Suhejla Behluli 2018/2019

138 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Bleona Badalli 2022/2023

139 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Fetah Shyti 2020/2021

140 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Doruntina Çollaku 2017/2018

141 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Hatigje Skeja 2022/2023

142 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze FLORINDE KRYEZIU 2022/2023

143 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Ardit Hoti 2022/2023

144 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Mediha Bajra 2020/2021

145 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Sibel Arapi 2020/2021

146 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Albina Ademi 2018/2019

147 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Edita Gashi 2021/2022

148 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Iliriana Elshani 2020/2021

149 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Venera Totaj 2017/2018

150 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Albina Hoxha 2022/2023

151 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Era Duraku 2021/2022

152 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Agim Ramadani 2021/2022

153 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Donjeta Gashi 2021/2022

154 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Zejneb Abazi 2022/2023

155 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Vesa Xhezairi 2020/2021

156 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Esma Susuri 2015/2016

157 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Albiona Dobruna 2022/2023

158 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Diellza Seferqaj 2022/2023



159 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Meliha Kokollari 2022/2023

160 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Klodiana Zeneli 2022/2023

161 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Aurora Zekaj 2022/2023

162 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Donita Shehu 2021/2022

163 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Elmedin Kastrati 2022/2023

164 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Çlirimtare Kryeziu 2018/2019

165 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Nazif Berisha 2022/2023

166 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Diellza Jetishi 2018/2019

167 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Endrit Bytyqi 2021/2022

168 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Ola Hoxhaj 2021/2022

169 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Vanesa Buqaj 2022/2023

170 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Kubra Mudut 2016/2017

171 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Arbëresha Hoti 2021/2022

172 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Flandra Cikaj 2022/2023

173 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Erdian Gashi 2021/2022

174 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Erlina Çoçaj 2022/2023

175 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Era Morina 2020/2021

176 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Pranvera Asllani 2022/2023

177 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Rinor Kosturi 2020/2021

178 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Marigona Ahmeti 2022/2023

179 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Dren Krusha 2022/2023

180 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Dafina Krasniqi 2021/2022

181 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Erblina Fetahaj 2022/2023

182 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Esra Myrtezani 2018/2019

183 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Eduarta Morina 2021/2022

184 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Anisa Hodaj 2021/2022

185 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Aljiman Mustafa 2022/2023

186 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Ylber Hoxha 2022/2023

187 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Arian Kryeziu 2020/2021

188 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Erëmira Kryeziu' 2020/2021

189 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Vlora Rudi 2020/2021

190 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Sukena Kabashi 2022/2023

191 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Merjeme Bajrami 2018/2019

192 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Donjete Gashi 2022/2023

193 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Kristjana Oroshi 2021/2022

194 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Blin Duraku 2021/2022

195 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Andrit Berisha 2022/2023

196 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Rreze Myrtezani 2021/2022

197 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Erjola Mazreku 2020/2021

198 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Pranverë Qarri 2021/2022

199 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Erjon Bislimaj 2022/2023

200 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Adisa Shala 2020/2021

201 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Diellza Hajdari 2022/2023

202 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Fatjon Tredhaku 2020/2021

203 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Muala Shemsidini 2022/2023

204 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Leonida Tomrecaj 2020/2021

205 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Edona Osmani 2021/2022

206 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Agon Meqa 2017/2018

207 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Blerta Buduri 2020/2021

208 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Adriatik Rashkaj 2022/2023

209 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Albi Shala 2021/2022

210 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Qëndresa Gallopeni 2020/2021

211 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Rinora Ramadani 2021/2022

212 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Arbresha Morina 2021/2022

213 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Gentian Kryeziu 2018/2019



214 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Anisa Bajra 2021/2022

215 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Kaltrina Rashkaj 2020/2021

216 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Amra Demiri 2022/2023

217 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Erjola Krasniqi 2021/2022

218 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Kaltrin Lecaj 2021/2022

219 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Verona Kafexholli 2020/2021

220 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Elza Krasniqi 2021/2022

221 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Genta Gashi 2022/2023

222 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Hatixhe Sopaj 2021/2022

223 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Lendita Gashi 2021/2022

224 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Bleona Berisha 2022/2023

225 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Ferdina Fazli çiçolar 2022/2023

226 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Learta Gashi 2022/2023

227 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Esma Morina 2022/2023

228 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Rion Shoshaj 2020/2021

229 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Fatir Regjaj 2020/2021

230 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Taulant Thaqi 2021/2022

231 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Medina Ferati 2021/2022

232 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Raima Velija 2022/2023

233 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Arta Shishko 2021/2022

234 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Elmedina Sadikaj 2018/2019

235 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Kaltrina Sellimi 2021/2022

236 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Kaltrina Ramadani 2021/2022

237 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Bleona Morina 2021/2022

238 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Natyra Batushaj 2020/2021

239 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Shkumbin Hamza 2022/2023

240 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Shkurtesa Kolgeci 2022/2023

241 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Altina Sahitaj 2022/2023

242 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Kade Spahiu 2022/2023

243 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Ardit Bytyqi 2021/2022

244 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Elisa Krasniqi 2022/2023

245 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Pranvera Reshitaj 2021/2022

246 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Hyrisha Kryeziu 2018/2019

247 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Albiona Rrafshi 2021/2022

248 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Mirdonë Bllaca 2021/2022

249 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Erblina Demiraj 2021/2022

250 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Diellza Elezi 2022/2023

251 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Dhuratë Bekteshi 2022/2023

252 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Flora Salihi 2021/2022

253 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Zerin Berisha 2022/2023

254 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Bislim Gashi 2021/2022

255 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Mimoza Baldedaj 2022/2023

256 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Blerona Rexhbeçaj 2018/2019

257 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Amina Tytyri 2022/2023

258 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Manuella Gjini 2021/2022

259 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Ardit Mejzini 2022/2023

260 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Eduard Saramati 2021/2022

261 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Leunora Bojaxhiu 2021/2022

262 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Aida Durguti 2018/2019

263 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Denisa Saramati 2020/2021

264 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Bardha Shemsidini 2020/2021

265 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Samil Buduri 2021/2022

266 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Njomza Morina 2020/2021

267 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Agnesa Duraj 2018/2019

268 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Gëzim Muharremaj 2020/2021



269 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Marigona Samahodaj 2020/2021

270 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Nora Çollaku 2021/2022

271 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze EBRUINA HOXHAJ 2014/2015

272 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Olta Gashi 2021/2022

273 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Albina Kicaj 2022/2023

274 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Ellma Durguti 2018/2019

275 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Flutra Mehmeti 2022/2023

276 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Fiona Kadriqeli 2022/2023

277 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Arta Gashi 2022/2023

278 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Ditarta Gashi 2022/2023

279 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Sara Gashi 2021/2022

280 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Gentian Berisha 2021/2022

281 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Donjeta Gashi 2020/2021

282 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Edita Gashi 2015/2016

283 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Albiona Hoxhaj 2022/2023

284 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Nazlisha Bytyqi 2020/2021

285 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Yllka Grulaj 2022/2023

286 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Violeta Berisha 2018/2019

287 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Alketa Kololli 2022/2023

288 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Lordina Krasniqi 2021/2022

289 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Albiona Elshani 2020/2021

290 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Allen Rexha 2022/2023

291 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Pranvera Kryeziu 2020/2021

292 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Dijellza Kabashi 2022/2023

293 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Fatdrit Seferaj 2022/2023

294 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Endrit Tafolli 2022/2023

295 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Djellza Hoxhaj 2020/2021

296 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Ozlem Abdo 2021/2022

297 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Sueila Oruqi 2021/2022

298 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Angleze Sylejman Rexhbeqaj 2020/2021



Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 210 studentë

Nr. Niveli Departmenti Studenti Viti i regjistrimit

1 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Erblina Gashi 2021/2022

2 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Vesa Berisha 2022/2023

3 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Enis Sofiu 2021/2022

4 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Alma Shala 2022/2023

5 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Nejat Haliti 2016/2017

6 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Hanida Gavazaj 2022/2023

7 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Beste Qukiqi 2022/2023

8 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Albanik Çollaku 2021/2022

9 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Semra Alija 2022/2023

10 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Drithana Gashi 2022/2023

11 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Artë Gajraku 2022/2023

12 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Berra Purova 2021/2022

13 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Fitore Dobroq 2016/2017

14 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Eni Tarakaj 2018/2019

15 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Lirime Halimi 2014/2015

16 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Melisa Drini 2022/2023

17 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Vanesa Durguti 2018/2019

18 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Vjola Kastrati 2021/2022

19 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Edona Morina 2016/2017

20 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Semire Berisha 2021/2022

21 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Brikena Gashi 2018/2019

22 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Rikthim Morina 2018/2019

23 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Ylli Shala 2022/2023

24 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Arjola Duraj 2021/2022

25 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Albiona Mujaj 2022/2023

26 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Ditjon Beqiraj 2022/2023

27 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Emre Kito 2022/2023

28 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Arjana Cahanaj 2022/2023

29 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Leila Murati 2021/2022

30 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Rina Bujupi 2022/2023

31 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Diellza Hoti 2021/2022

32 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Fatbardha Refiku 2022/2023

33 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Festa Kabashi 2022/2023

34 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Agnesa Paçarizi 2022/2023

35 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Rijona Aliu 2022/2023

36 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Medina Vejapi 2018/2019

37 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Bledar Maloku 2015/2016

38 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Adelina Kastrati 2018/2019

39 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Erblina Bytyqi 2017/2018

40 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Liridona Krasniqi 2021/2022

41 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Albina Zogaj 2021/2022

42 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Dhurata Mehmeti 2021/2022

43 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Flota Ajazi 2022/2023

44 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Erlinda Gashi 2022/2023

45 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Eldi Gashi 2017/2018

46 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Nisa Sadulla 2022/2023

47 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Blinera Limani 2021/2022

48 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Bleron Ahmetaj 2021/2022

Fakulteti i Filologjisë - Gjuhë dhe Letërsi Gjermane



49 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Rinea Krrabaj 2021/2022

50 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Rea Ademi 2021/2022

51 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Nora Telaku 2018/2019

52 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Ana Kryeziu 2021/2022

53 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Orgesa Morina 2022/2023

54 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Lirim Maloku 2016/2017

55 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Arguijana Shala 2018/2019

56 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Mensuara Flugaj 2021/2022

57 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Ardi Kryeziu 2021/2022

58 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Mergita Bilalli 2021/2022

59 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Dijana Rexhepi 2022/2023

60 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Rukije Hyseni 2022/2023

61 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Dritmir Morina 2021/2022

62 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Deliza Gallapeni 2022/2023

63 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Brikena Gashi 2018/2019

64 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Vlera Nazifi 2022/2023

65 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Olza Shemsidini 2021/2022

66 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Ardita Fazlija 2022/2023

67 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Bleona Thaqi 2021/2022

68 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Erhan Amza 2022/2023

69 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Anita Duraj 2022/2023

70 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Sexhad Hoxha 2022/2023

71 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Fjolla Mehmeti 2022/2023

72 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Rinesa Sertolli 2021/2022

73 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Nita Berisha 2021/2022

74 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Dita Sallauka 2022/2023

75 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Rezart TAFARSHIKU 2016/2017

76 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Selma Selaj 2017/2018

77 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Elmedin Bytyqi 2022/2023

78 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Bernard Marjakaj 2015/2016

79 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Alban Cani 2022/2023

80 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Erva Pula 2021/2022

81 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Raze Berisha 2017/2018

82 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Altina Suka 2022/2023

83 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Albanë Spaqi 2017/2018

84 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Blerona Bytyqi 2018/2019

85 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Verda Huçaj 2022/2023

86 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Fjolla Hoxha 2022/2023

87 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Alma Hoti 2018/2019

88 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Dhear Shatri 2022/2023

89 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Bleona Katana 2018/2019

90 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Ideal Sezallari 2021/2022

91 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Dion Krasniqi 2022/2023

92 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Arbresha Thaqi 2022/2023

93 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Andi Gashi 2021/2022

94 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Tea Elezi 2021/2022

95 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Rina Guri 2018/2019

96 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Natyra Gashi 2022/2023

97 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Nisa Hashani 2021/2022

98 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Ayla Gota 2021/2022

99 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Festim Gashi 2022/2023

100 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Fjolla Seferi 2021/2022

101 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Florentina Lubovci 2018/2019

102 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Era Hoxha 2022/2023

103 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Nita Efendia 2016/2017



104 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Syarta Ramadani 2021/2022

105 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Elizabeta Kastrati 2022/2023

106 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Vlera Bytyqi 2022/2023

107 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Verona Bajrami 2022/2023

108 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Hana Hoxha 2018/2019

109 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Sevdije Mushkolaj 2017/2018

110 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Albenita Rizanaj 2022/2023

111 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Marigona Kastrati 2022/2023

112 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Hajrije Duraku 2022/2023

113 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Saranda Krasniqi 2022/2023

114 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Gëzim Duraku 2021/2022

115 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Besa Krasniqi 2022/2023

116 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Çerime Rizanaj 2016/2017

117 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Sabrije Hajda 2022/2023

118 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Greta Shala 2021/2022

119 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Kllea Bilibani 2021/2022

120 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Isuf Gashi 2022/2023

121 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Aldona Thaqi 2021/2022

122 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Gjenisa Krasniqi 2022/2023

123 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Albion Muhadri 2021/2022

124 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Arbenita Kajdomqaj 2022/2023

125 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Zelije Rakaj 2021/2022

126 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Adise Flugaj 2021/2022

127 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Era Tejeci 2021/2022

128 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Elhame Lushi 2022/2023

129 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Florijana Pulaj 2022/2023

130 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Ermira Fazliu 2018/2019

131 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Erza Gashi 2021/2022

132 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Edita Morina 2022/2023

133 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Egzolinda Osmanaj 2022/2023

134 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Jonila Elshani 2022/2023

135 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Ilda Doli 2022/2023

136 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Majda Bektesi 2021/2022

137 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Sehada Rama 2022/2023

138 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Besian Bardhi 2022/2023

139 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Hatmone Ibrahimi 2022/2023

140 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Altin Berisha 2021/2022

141 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Flutra Nafezi 2022/2023

142 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Esat Bojaxhi 2022/2023

143 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Elda Dellova 2022/2023

144 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Albesa Krasniqi 2022/2023

145 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Remina Karadolami 2015/2016

146 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Nida Alkovçi 2018/2019

147 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Genti Krasniqi 2021/2022

148 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Adisa Jasarevic 2021/2022

149 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Ditjona Morina 2022/2023

150 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Djellza Zogaj 2022/2023

151 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Kristjan Lekaj 2022/2023

152 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Olsa Xhafa 2021/2022

153 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Mamudije Krasniqi 2021/2022

154 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Erjona Mullazenuni 2021/2022

155 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane JETON BYTYQI 2017/2018

156 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Genta Kumnova 2022/2023

157 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Semra Flugaj 2022/2023

158 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Rymejsa Mydyti 2021/2022



159 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Altina Bytyqi 2022/2023

160 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Besarta Jupa 2021/2022

161 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Fatlind Hoxha 2022/2023

162 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Ermelinda Bytyqi 2016/2017

163 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Rina Manxhuka 2018/2019

164 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Blerona Musaj 2018/2019

165 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Ajla Murati 2021/2022

166 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Lyra Guta 2021/2022

167 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Yllka Duraku 2022/2023

168 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Mjellma Hadri 2021/2022

169 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Endrit Kurtaj 2018/2019

170 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Ellza Kasolli 2022/2023

171 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Erëza Mehmeti 2021/2022

172 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Jona Krasniqi 2022/2023

173 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Uliks Morina 2022/2023

174 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Greta Kadiri 2022/2023

175 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Erza Dervishaj 2022/2023

176 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Anida Dili 2021/2022

177 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Flora Jonuzaj 2021/2022

178 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Alida Sefa 2022/2023

179 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Ajna Kelmendi 2022/2023

180 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Flutra Çoçaj 2022/2023

181 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Blerina Gashi 2021/2022

182 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Peona Krasniqi 2021/2022

183 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Agnesa Ermeni batalli 2022/2023

184 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Amra Neziri 2021/2022

185 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane DIAMANT BAKAJ 2018/2019

186 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Adel Jahja 2022/2023

187 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Fatlind Gashi 2015/2016

188 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Jonida Avdiaj 2022/2023

189 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Delfina Kryeziu 2021/2022

190 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Genta Elshani 2022/2023

191 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Jetlira Hoxhaj 2018/2019

192 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Ardit Krasniqi 2017/2018

193 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane GENTA BERISHA 2017/2018

194 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Erjona Sahiti 2021/2022

195 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Nasir Elmazi 2022/2023

196 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Arjona Kryeziu 2022/2023

197 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Erblinda Paqarizi 2021/2022

198 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Elsa Krasniqi 2022/2023

199 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Arbër Lezi 2021/2022

200 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Elnisa Arifi 2021/2022

201 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Edmonda Hoti 2022/2023

202 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Halid Aliti 2014/2015

203 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Labeat Berisha 2021/2022

204 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Natyra Meleqi 2022/2023

205 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Rinesa Gashi 2022/2023

206 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Rinore Maçkaj 2022/2023

207 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Valmira Hoxha 2021/2022

208 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Vjosa Krasniqi 2021/2022

209 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Aleina Kryezi 2021/2022

210 Bachelor Gjuhë dhe Letërsi Gjermane Blerina Isufi 2022/2023



Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 128 studentë

Nr. Niveli Departmenti Studenti Viti i regjistrimit

1 Bachelor Agrobiznes Kosovare Bukoshi 2020/2021

2 Bachelor Agrobiznes Përparim Xhaferi 2022/2023

3 Bachelor Agrobiznes Ruhan Berisha 2022/2023

4 Bachelor Agrobiznes Kamber Kamberi 2022/2023

5 Bachelor Agrobiznes Adisa Duraku 2020/2021

6 Bachelor Agrobiznes Kujtim Krasniqi 2021/2022

7 Bachelor Agrobiznes Benjamin Hoxha 2020/2021

8 Bachelor Agrobiznes Edis Zulfaj 2022/2023

9 Bachelor Agrobiznes Endrita Bytyqi 2020/2021

10 Bachelor Agrobiznes Esidora Krasniqi 2022/2023

11 Bachelor Agrobiznes Altirë Morina 2020/2021

12 Bachelor Agrobiznes Vlera Berisha 2022/2023

13 Bachelor Agrobiznes Edis Rramanaj 2022/2023

14 Bachelor Agrobiznes Ekrem Rexhaj 2020/2021

15 Bachelor Agrobiznes Fatlind Bajraktari 2022/2023

16 Bachelor Agrobiznes Adriana Hoxhaj 2020/2021

17 Bachelor Agrobiznes Artiola Skenderi 2020/2021

18 Bachelor Agrobiznes Munika Bilallaj 2022/2023

19 Bachelor Agrobiznes Kosovare Ndrecaj 2021/2022

20 Bachelor Agrobiznes Fatih Bajrami 2021/2022

21 Bachelor Agrobiznes Kaltrina Duraku 2021/2022

22 Bachelor Agrobiznes Veronita Bytyqi 2021/2022

23 Bachelor Agrobiznes Ehad Krasniqi 2021/2022

24 Bachelor Agrobiznes Esra Mehmeti 2022/2023

25 Bachelor Agrobiznes Lirim Krasniqi 2020/2021

26 Bachelor Agrobiznes Almire Rifaj 2020/2021

27 Bachelor Agrobiznes Albiona Elshani 2022/2023

28 Bachelor Agrobiznes Arbin Shala 2022/2023

29 Bachelor Agrobiznes Kosovare Gashi 2022/2023

30 Bachelor Agrobiznes Fatmire Gigollaj 2020/2021

31 Bachelor Agrobiznes Besarta Qehaja 2020/2021

32 Bachelor Agrobiznes Albin Gallopeni 2022/2023

33 Bachelor Agrobiznes Vildan Muhameti 2021/2022

34 Bachelor Agrobiznes Malësor Berisha 2020/2021

35 Bachelor Agrobiznes Ilirida Usaj 2022/2023

36 Bachelor Agrobiznes Bledijona Hajdari 2022/2023

37 Bachelor Agrobiznes Gent Totaj 2022/2023

38 Bachelor Agrobiznes Edonita Gashi 2022/2023

39 Bachelor Agrobiznes Fatlinda Hoti 2022/2023

40 Bachelor Agrobiznes Leonora Dervishaj 2022/2023

41 Bachelor Agrobiznes Altina Berisha 2022/2023

42 Bachelor Agrobiznes Genita Popaj 2021/2022

43 Bachelor Agrobiznes Bardhi Rrezja 2022/2023

44 Bachelor Agrobiznes Allma Tefiku 2022/2023

45 Bachelor Agrobiznes Ardiana Pulaj 2022/2023

46 Bachelor Agrobiznes Bleona Buduri 2020/2021

47 Bachelor Agrobiznes Valdrin Elshani 2021/2022

48 Bachelor Agrobiznes Nehal Abazi 2021/2022

Fakulteti i Shkencave te Jetës dhe Mjedisit - Agrobiznes



49 Bachelor Agrobiznes Leonita Bajrami 2020/2021

50 Bachelor Agrobiznes Dea Cikaj 2022/2023

51 Bachelor Agrobiznes Sahin Mahmuti 2022/2023

52 Bachelor Agrobiznes Butrint Krasniqi 2020/2021

53 Bachelor Agrobiznes Dorentina Alushani 2022/2023

54 Bachelor Agrobiznes Aida Shala 2022/2023

55 Bachelor Agrobiznes Bestar Salla 2022/2023

56 Bachelor Agrobiznes Elmedina Berisha 2022/2023

57 Bachelor Agrobiznes Erleta Karavidaj 2022/2023

58 Bachelor Agrobiznes Dhurata Rrustemi 2021/2022

59 Bachelor Agrobiznes SHKELZEN SADIKAJ 2022/2023

60 Bachelor Agrobiznes Imran Ramadani 2021/2022

61 Bachelor Agrobiznes Florent Qusaj 2021/2022

62 Bachelor Agrobiznes Raze Gashi 2022/2023

63 Bachelor Agrobiznes Seid Rysheni 2022/2023

64 Bachelor Agrobiznes Elbison Kafexholli 2022/2023

65 Bachelor Agrobiznes Edina Shatri 2022/2023

66 Bachelor Agrobiznes Uvesa Jashari 2021/2022

67 Bachelor Agrobiznes Rigon Ipqi 2020/2021

68 Bachelor Agrobiznes Artiola Saiti 2022/2023

69 Bachelor Agrobiznes Arbnora Alushaj 2022/2023

70 Bachelor Agrobiznes Osman Selimi 2022/2023

71 Bachelor Agrobiznes Drilon Bajraktari 2022/2023

72 Bachelor Agrobiznes Gentjan Kadriu 2021/2022

73 Bachelor Agrobiznes Betim Kryeziu 2020/2021

74 Bachelor Agrobiznes Bleard Thaqi 2021/2022

75 Bachelor Agrobiznes Andi Muqaj 2020/2021

76 Bachelor Agrobiznes Yll Bajraktari 2022/2023

77 Bachelor Agrobiznes Eljesa Seferqaj 2020/2021

78 Bachelor Agrobiznes Gresa Morina 2022/2023

79 Bachelor Agrobiznes Gentijana Likaj 2022/2023

80 Bachelor Agrobiznes Yllka Tertini 2022/2023

81 Bachelor Agrobiznes Alma Binaj 2021/2022

82 Bachelor Agrobiznes Syarta Duraku 2020/2021

83 Bachelor Agrobiznes Artiola Krasniqi 2021/2022

84 Bachelor Agrobiznes Elira Buzhala 2022/2023

85 Bachelor Agrobiznes Anila Ajazaj 2020/2021

86 Bachelor Agrobiznes Dardan Berisha 2020/2021

87 Bachelor Agrobiznes Blerta Shuki 2020/2021

88 Bachelor Agrobiznes Ermira Palushi 2020/2021

89 Bachelor Agrobiznes Shkurtesa Voci 2022/2023

90 Bachelor Agrobiznes Melldina Qehaja 2022/2023

91 Bachelor Agrobiznes Florentina Alushani 2022/2023

92 Bachelor Agrobiznes Miran Ramadani 2020/2021

93 Bachelor Agrobiznes Rrezartë Robaj 2022/2023

94 Bachelor Agrobiznes Arbin Shemsidini 2022/2023

95 Bachelor Agrobiznes Meriton Krasniqi 2020/2021

96 Bachelor Agrobiznes Xheneta Mujaj 2021/2022

97 Bachelor Agrobiznes Fitim Susuri 2022/2023

98 Bachelor Agrobiznes Fatlinda Popaj 2022/2023

99 Bachelor Agrobiznes Elsa Gashi 2021/2022

100 Bachelor Agrobiznes Marigona Shala 2022/2023

101 Bachelor Agrobiznes Anita Memqaj 2021/2022

102 Bachelor Agrobiznes Klea Hodaj 2022/2023

103 Bachelor Agrobiznes Veroll Alltiparmaku 2021/2022



104 Bachelor Agrobiznes Dukagjin Rrakaqi 2020/2021

105 Bachelor Agrobiznes Edjon Morina 2022/2023

106 Bachelor Agrobiznes Korab Hoti 2022/2023

107 Bachelor Agrobiznes Almir Shala 2020/2021

108 Bachelor Agrobiznes Aurela Nivokazi 2020/2021

109 Bachelor Agrobiznes Beslinda Himaj 2022/2023

110 Bachelor Agrobiznes Shemrie Saiti 2021/2022

111 Bachelor Agrobiznes Evelina Leka 2022/2023

112 Bachelor Agrobiznes Erza Maralija 2022/2023

113 Bachelor Agrobiznes Halime Spahiu 2022/2023

114 Bachelor Agrobiznes Lejla Ukzeka 2021/2022

115 Bachelor Agrobiznes Fjolla Elshani 2022/2023

116 Bachelor Agrobiznes Diellza Gashi 2022/2023

117 Bachelor Agrobiznes Florentina Gashi 2020/2021

118 Bachelor Agrobiznes Orges Bushrani 2020/2021

119 Bachelor Agrobiznes Visar Kabashi 2021/2022

120 Bachelor Agrobiznes Esra Ramadani 2022/2023

121 Bachelor Agrobiznes Ardian Krasniqi 2020/2021

122 Bachelor Agrobiznes Ermal Gashi 2022/2023

123 Bachelor Agrobiznes Fisnik Sertolli 2021/2022

124 Bachelor Agrobiznes Leonita Gashi 2022/2023

125 Bachelor Agrobiznes Jeta Jaha 2022/2023

126 Bachelor Agrobiznes Rinora Gashi 2020/2021

127 Bachelor Agrobiznes Anila Mazreku 2020/2021

128 Bachelor Agrobiznes Shkelqim Gashi 2018/2019



Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 70 studentë

Nr. Niveli Departmenti Studenti Viti i regjistrimit

1 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Afrim Xhaferi 2016/2017

2 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Burim Krasniqi 2020/2021

3 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Valdrin Vladi 2020/2021

4 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Valon Lala 2021/2022

5 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Erando Çenko 2022/2023

6 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Endrit Kamberi 2022/2023

7 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Adrian Kastrati 2022/2023

8 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Hanë Kryeziu 2022/2023

9 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Edona Misini 2022/2023

10 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Rrezon Hoxha 2020/2021

11 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Leart Halili 2020/2021

12 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Behar Osmanaj 2018/2019

13 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Nita Hadri 2022/2023

14 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Fatime Ugraj 2020/2021

15 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Klodion Lecaj 2021/2022

16 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Muvedet Bujari 2021/2022

17 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Senait Hasani 2022/2023

18 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Yllka Shedadi 2020/2021

19 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Florinda Sahitaj 2020/2021

20 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Gentijana Duga 2022/2023

21 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Elhan Sharku 2021/2022

22 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Blendi Salihi 2021/2022

23 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Xhenan Smaili 2021/2022

24 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Saranda Morina 2022/2023

25 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Enis Beshi 2022/2023

26 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Anela Ramadani 2022/2023

27 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Esmir Islamaj 2021/2022

28 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Arif Kolloni 2020/2021

29 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Vesa Musaj 2021/2022

30 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Tringa Morina 2022/2023

31 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Rina Martinaj 2021/2022

32 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Amar Ahmeti 2022/2023

33 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Edin Dragovca 2022/2023

34 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Urtina Avdija 2020/2021

35 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Sened Kalanderi 2020/2021

36 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Anjeza Spahiu 2022/2023

37 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Eris Sallahi 2022/2023

38 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Muhamed Qovanaj 2020/2021

39 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Granit Hoxha 2022/2023

40 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Nurullah Qazimi 2021/2022

41 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Eljesa Krusha 2022/2023

42 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Albijona Sadiku 2022/2023

43 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Gent Kabashi 2020/2021

44 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Kushtrim Saramati 2018/2019

45 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Alen Nuridini 2020/2021

46 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Adis Halimi 2021/2022

47 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Safet Ahmeti 2020/2021

48 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Rosela Berisha 2022/2023

Fakulteti i Shkencave te Jetës dhe Mjedisit - Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit



49 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Liza Ramadani 2021/2022

50 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Andi Qafleshi 2020/2021

51 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Hidajet Berisha 2022/2023

52 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Kosovare Morina 2022/2023

53 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Hasan Koqi 2018/2019

54 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Eurona Duga 2022/2023

55 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Fitor Sadiki 2022/2023

56 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Embrona Berisha 2021/2022

57 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Edon Memaj 2020/2021

58 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Ermira Duga 2022/2023

59 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Egzon Kortoçi 2022/2023

60 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Amir Selmani 2022/2023

61 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Elma Tahiri 2021/2022

62 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Fitim Morina 2022/2023

63 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Gentian Cikaqi 2020/2021

64 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Elma Popaj 2022/2023

65 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Lis Kadiri 2022/2023

66 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Amina Piraj 2022/2023

67 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Bleona Hoti 2020/2021

68 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Eduart Maliqi 2020/2021

69 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Albion Hoti 2021/2022

70 Bachelor Shkencat e Pyjeve dhe Mjedisit Hetem Makolli 2022/2023



Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 29 studentë

Nr. Niveli Departmenti Studenti Viti i regjistrimit

1 Master Menaxhim në Agrobiznes Flora Krasniqi 2022/2023

2 Master Menaxhim në Agrobiznes Kushtrim Mehmeti 2022/2023

3 Master Menaxhim në Agrobiznes Ahmed Llutfiu 2021/2022

4 Master Menaxhim në Agrobiznes Zekije Bytyqi 2022/2023

5 Master Menaxhim në Agrobiznes Alfrida Aliaj 2022/2023

6 Master Menaxhim në Agrobiznes Bajram Morina 2021/2022

7 Master Menaxhim në Agrobiznes Erzen Pulaj 2021/2022

8 Master Menaxhim në Agrobiznes Didem Struzha 2021/2022

9 Master Menaxhim në Agrobiznes Alpay Halko 2021/2022

10 Master Menaxhim në Agrobiznes Ibrahim Maxhuni 2022/2023

11 Master Menaxhim në Agrobiznes Venera Shehu 2021/2022

12 Master Menaxhim në Agrobiznes Kerim Latifi 2022/2023

13 Master Menaxhim në Agrobiznes Arta Krasniqi 2021/2022

14 Master Menaxhim në Agrobiznes Çlirim Fetaj 2022/2023

15 Master Menaxhim në Agrobiznes Fatjona Parallangaj 2021/2022

16 Master Menaxhim në Agrobiznes Xhemile Dullaj 2021/2022

17 Master Menaxhim në Agrobiznes Lejdina Berisha 2022/2023

18 Master Menaxhim në Agrobiznes Marigona Berisha 2022/2023

19 Master Menaxhim në Agrobiznes Ardijana Kastrati 2021/2022

20 Master Menaxhim në Agrobiznes Mirsad Bobaj 2021/2022

21 Master Menaxhim në Agrobiznes Anda Doda 2021/2022

22 Master Menaxhim në Agrobiznes Fisnik Rifaj 2022/2023

23 Master Menaxhim në Agrobiznes Fehmi Selaj 2022/2023

24 Master Menaxhim në Agrobiznes Muhamed Sofi 2022/2023

25 Master Menaxhim në Agrobiznes Bedri Murtezi 2022/2023

26 Master Menaxhim në Agrobiznes Elhame Shala 2021/2022

27 Master Menaxhim në Agrobiznes Mirela Sahitaj 2021/2022

28 Master Menaxhim në Agrobiznes Redona Bajrami 2022/2023

29 Master Menaxhim në Agrobiznes Dibran Morina 2022/2023

Fakulteti i Shkencave te Jetës dhe Mjedisit - Menaxhim në Agrobiznes (Msc)



Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 471 studentë

Nr. Niveli Departmenti Studenti Viti i regjistrimit

1 Bachelor Juridik Ardian Bilalli 2015/2016

2 Bachelor Juridik Elona Mustafa 2018/2019

3 Bachelor Juridik Rigon Kryeziu 2021/2022

4 Bachelor Juridik Natyra Kryeziu 2015/2016

5 Bachelor Juridik Arrita Pruthi 2020/2021

6 Bachelor Juridik Blerina Aliaj 2018/2019

7 Bachelor Juridik Tafil Gashi 2021/2022

8 Bachelor Juridik Albin Berisha 2018/2019

9 Bachelor Juridik Arianita Kryeziu 2020/2021

10 Bachelor Juridik Velard Paqarizi 2018/2019

11 Bachelor Juridik Erzana Berisha 2015/2016

12 Bachelor Juridik Zenel Reshani 2015/2016

13 Bachelor Juridik Afërditë Berisha 2021/2022

14 Bachelor Juridik Rona Kryeziu 2021/2022

15 Bachelor Juridik Çlirimtare Katana 2017/2018

16 Bachelor Juridik Loreta Mazreku 2017/2018

17 Bachelor Juridik Edita Gashi 2021/2022

18 Bachelor Juridik Merisa Markaj 2020/2021

19 Bachelor Juridik Besjana Rexhëbeqaj 2021/2022

20 Bachelor Juridik Albina Ramadani 2018/2019

21 Bachelor Juridik Argjina Bajrami 2018/2019

22 Bachelor Juridik Diellza Gashi 2021/2022

23 Bachelor Juridik Albert Hoxhaj 2016/2017

24 Bachelor Juridik Donjeta Rakaj 2017/2018

25 Bachelor Juridik Armend Thaqi 2021/2022

26 Bachelor Juridik Bergita Morina 2020/2021

27 Bachelor Juridik Artiola Elshani 2020/2021

28 Bachelor Juridik Etnike Shatri 2018/2019

29 Bachelor Juridik Fëllënza Kolgeci 2021/2022

30 Bachelor Juridik Yllka Gashi 2021/2022

31 Bachelor Juridik Besarta Nuridini 2020/2021

32 Bachelor Juridik Albion Biraj 2015/2016

33 Bachelor Juridik Minavere Krasniqi 2013/2014

34 Bachelor Juridik Elizana Gashi 2018/2019

35 Bachelor Juridik Bahtishahe Morina 2021/2022

36 Bachelor Juridik Fatlinda Shehu 2021/2022

37 Bachelor Juridik Arbias Zymeri 2017/2018

38 Bachelor Juridik Egzona Krasniqi 2018/2019

39 Bachelor Juridik Anita Krasniqi 2020/2021

40 Bachelor Juridik Rinesa Muqa 2021/2022

41 Bachelor Juridik Ensar Qori 2021/2022

42 Bachelor Juridik Elona Elshani 2020/2021

43 Bachelor Juridik Besar Sylejmani 2021/2022

44 Bachelor Juridik Djellza Qollaku 2020/2021

45 Bachelor Juridik Elida Krasniqi 2016/2017

46 Bachelor Juridik Lea Valla 2017/2018

47 Bachelor Juridik Anita Krasniqi 2021/2022

48 Bachelor Juridik Vullnet Hoxhaj 2021/2022

Fakulteti i Juridik



49 Bachelor Juridik Lazime Berisha 2017/2018

50 Bachelor Juridik Gjevahire Krasniqi 2018/2019

51 Bachelor Juridik Anita Bellaqa 2018/2019

52 Bachelor Juridik Erald Sulaj 2021/2022

53 Bachelor Juridik Doruntina Sopjani 2018/2019

54 Bachelor Juridik Blendi Bajrami 2021/2022

55 Bachelor Juridik Fatmire Shala 2021/2022

56 Bachelor Juridik Saliha Bajrami 2018/2019

57 Bachelor Juridik Rinesa Bllaca 2021/2022

58 Bachelor Juridik Lulzim Hebiballar 2021/2022

59 Bachelor Juridik Hadis Rifaj 2020/2021

60 Bachelor Juridik Agnesa Qocaj 2021/2022

61 Bachelor Juridik Arijanita Ademaj 2018/2019

62 Bachelor Juridik Amernisa Pervizaj 2014/2015

63 Bachelor Juridik Auron Jahaj 2020/2021

64 Bachelor Juridik Rukije Elshani 2018/2019

65 Bachelor Juridik Dorentina Fanaj 2017/2018

66 Bachelor Juridik Erza Krasniqi 2016/2017

67 Bachelor Juridik Leona Krasniqi 2021/2022

68 Bachelor Juridik Hida Tafolli 2021/2022

69 Bachelor Juridik Ariana Hajdari 2021/2022

70 Bachelor Juridik ADMIR RAMA 2017/2018

71 Bachelor Juridik Gentijana Fanaj 2015/2016

72 Bachelor Juridik Rinor Hoti 2021/2022

73 Bachelor Juridik Krenar Kosova 2020/2021

74 Bachelor Juridik Majda Vujic 2020/2021

75 Bachelor Juridik Rinesa Vehapi 2021/2022

76 Bachelor Juridik Albulena Usaj 2015/2016

77 Bachelor Juridik SERVETE THAQI 2017/2018

78 Bachelor Juridik Anita Mazreku 2021/2022

79 Bachelor Juridik MIRJETA TOLA 2014/2015

80 Bachelor Juridik Albiona Seferaj 2016/2017

81 Bachelor Juridik Vanesa Krasniqi 2021/2022

82 Bachelor Juridik Halit Qengaj 2020/2021

83 Bachelor Juridik Dardana Binaj 2017/2018

84 Bachelor Juridik Fjolla Shkurtaku 2020/2021

85 Bachelor Juridik Albiond Thaçi 2015/2016

86 Bachelor Juridik Edita Qoqaj 2020/2021

87 Bachelor Juridik Albina Çoçaj 2018/2019

88 Bachelor Juridik Anila Hasi 2020/2021

89 Bachelor Juridik Bleona Hoti 2020/2021

90 Bachelor Juridik Egon Muhadri 2018/2019

91 Bachelor Juridik Çlirimtar Spahiu 2016/2017

92 Bachelor Juridik AIDA QENAJ 2014/2015

93 Bachelor Juridik Arlinda Jahaj 2013/2014

94 Bachelor Juridik Albina Elshani 2020/2021

95 Bachelor Juridik Albana Krasniqi 2021/2022

96 Bachelor Juridik Mirjeta Qarri 2020/2021

97 Bachelor Juridik Majlinda Stajki 2016/2017

98 Bachelor Juridik Ardian Kabashi 2021/2022

99 Bachelor Juridik TEUTA MUJI 2018/2019

100 Bachelor Juridik Vlora Ibrahimi 2018/2019

101 Bachelor Juridik Kujtim Kastrati 2018/2019

102 Bachelor Juridik Ermina Qafleshi 2021/2022

103 Bachelor Juridik Abdulla Emini 2020/2021



104 Bachelor Juridik Fatlinda Kicaj 2018/2019

105 Bachelor Juridik Ermira Kermeni 2020/2021

106 Bachelor Juridik Albina Suka 2018/2019

107 Bachelor Juridik Fjolla Bytyqi 2018/2019

108 Bachelor Juridik Nida Cukiqi 2020/2021

109 Bachelor Juridik Arda Mustafa 2021/2022

110 Bachelor Juridik Gentiana Suka 2015/2016

111 Bachelor Juridik Flora Spaçi 2020/2021

112 Bachelor Juridik Edita Sopaj 2015/2016

113 Bachelor Juridik Valeri Qatani 2021/2022

114 Bachelor Juridik Arbenis Salihi 2017/2018

115 Bachelor Juridik Rrustem Bytyçi 2020/2021

116 Bachelor Juridik Sherife Hoxha 2017/2018

117 Bachelor Juridik Altin Gashi 2021/2022

118 Bachelor Juridik Albana Cakaj 2017/2018

119 Bachelor Juridik Leutrim Bytyçi 2017/2018

120 Bachelor Juridik Edita Usaj 2018/2019

121 Bachelor Juridik Bleona Duraj 2021/2022

122 Bachelor Juridik Ardita Mazreku 2021/2022

123 Bachelor Juridik Ednora Kurtishaj 2021/2022

124 Bachelor Juridik Gresa Nafezi 2021/2022

125 Bachelor Juridik Shemsije Rexhëbeqaj 2021/2022

126 Bachelor Juridik Erlena Gavazi 2020/2021

127 Bachelor Juridik Bleona Zmajlaj 2018/2019

128 Bachelor Juridik Florinda Kabashi 2015/2016

129 Bachelor Juridik Besim Shkurti 2021/2022

130 Bachelor Juridik Kastriot Vlahna 2020/2021

131 Bachelor Juridik Arta Tejeci Krasniqi 2020/2021

132 Bachelor Juridik Jehona Kolgeci 2020/2021

133 Bachelor Juridik Daorsa Memqaj 2020/2021

134 Bachelor Juridik Zenie Sylejmani 2017/2018

135 Bachelor Juridik Leonida Prekpalaj 2017/2018

136 Bachelor Juridik Çlirim Thaqi 2017/2018

137 Bachelor Juridik Ardian Qenaj 2020/2021

138 Bachelor Juridik Mirlinda Zyberi 2020/2021

139 Bachelor Juridik VEBI TULLA 2016/2017

140 Bachelor Juridik Ardita Gashi 2018/2019

141 Bachelor Juridik Blerdina Krasniqi 2018/2019

142 Bachelor Juridik Shaqire Elshani 2020/2021

143 Bachelor Juridik Donika Guri 2017/2018

144 Bachelor Juridik Sara Avdurahmani 2018/2019

145 Bachelor Juridik Nazmi Krasniqi 2017/2018

146 Bachelor Juridik Granita Regjbeqaj 2018/2019

147 Bachelor Juridik Ardita Gashi 2018/2019

148 Bachelor Juridik Altina Sallija 2018/2019

149 Bachelor Juridik Rinesa Hyseni 2021/2022

150 Bachelor Juridik Rrezarta Bytyqi 2016/2017

151 Bachelor Juridik Fortuna Bytyqi 2021/2022

152 Bachelor Juridik Alora Fazliu 2021/2022

153 Bachelor Juridik Auresë Duraj 2018/2019

154 Bachelor Juridik Erlina Peçaku 2017/2018

155 Bachelor Juridik Fjollë Morina 2021/2022

156 Bachelor Juridik Blerta Popaj 2021/2022

157 Bachelor Juridik Elmira Krasniqi 2018/2019

158 Bachelor Juridik Egmira Kasolli 2014/2015



159 Bachelor Juridik Fatona Gashi 2020/2021

160 Bachelor Juridik Shpresa Pulaj 2018/2019

161 Bachelor Juridik Brikena Lumi 2021/2022

162 Bachelor Juridik Dorentina Usaj 2018/2019

163 Bachelor Juridik Albë Gashi 2021/2022

164 Bachelor Juridik Arena Bajraktari 2021/2022

165 Bachelor Juridik Bylbyl Krasniqi 2020/2021

166 Bachelor Juridik Dafina Morina 2016/2017

167 Bachelor Juridik Gresa Shala 2018/2019

168 Bachelor Juridik Kujtesa Haxhillari 2015/2016

169 Bachelor Juridik Besjana Mazreku 2020/2021

170 Bachelor Juridik Fatjona Hoti 2018/2019

171 Bachelor Juridik Altina Ukaj 2020/2021

172 Bachelor Juridik Anisa Dauti 2021/2022

173 Bachelor Juridik Florent Kabashi 2015/2016

174 Bachelor Juridik Rinor Avdullahu 2020/2021

175 Bachelor Juridik Albiona Osmankaq 2017/2018

176 Bachelor Juridik Besjan Rushani 2020/2021

177 Bachelor Juridik Emeriton Mataj 2018/2019

178 Bachelor Juridik Verona Kokollari 2018/2019

179 Bachelor Juridik Gani Sopaj 2020/2021

180 Bachelor Juridik Hykmete Mehmeti 2017/2018

181 Bachelor Juridik Kosovare Gashi 2017/2018

182 Bachelor Juridik Dorontina Muqaj 2014/2015

183 Bachelor Juridik Benjamin Cermjani 2016/2017

184 Bachelor Juridik Ardianë Hoxha 2017/2018

185 Bachelor Juridik Jaser Nafezi 2018/2019

186 Bachelor Juridik Adil Memaj 2020/2021

187 Bachelor Juridik Ardit Gashi 2021/2022

188 Bachelor Juridik Altina Qollaku 2016/2017

189 Bachelor Juridik Dea Gavazaj 2021/2022

190 Bachelor Juridik Nora Mehmeti 2021/2022

191 Bachelor Juridik Edis Pomaku 2016/2017

192 Bachelor Juridik Miradije Alija 2018/2019

193 Bachelor Juridik Hajrije Krasniqi 2020/2021

194 Bachelor Juridik Fitore Kodraliu 2018/2019

195 Bachelor Juridik Petrit Krasniqi 2020/2021

196 Bachelor Juridik Xhenete Shala 2021/2022

197 Bachelor Juridik Fitor Kolloni 2017/2018

198 Bachelor Juridik Endrit Muçaj 2021/2022

199 Bachelor Juridik Enxhull Hatullahu 2018/2019

200 Bachelor Juridik Albion Tanaj 2020/2021

201 Bachelor Juridik Lorena Bujari 2021/2022

202 Bachelor Juridik Bleona Ahmeti 2018/2019

203 Bachelor Juridik Dorentina Buzhala 2020/2021

204 Bachelor Juridik Edi Shala 2020/2021

205 Bachelor Juridik Donita Lumi 2021/2022

206 Bachelor Juridik Artan Mustafa 2015/2016

207 Bachelor Juridik Sallem Ramadani 2021/2022

208 Bachelor Juridik Fatjona Gjocaj 2018/2019

209 Bachelor Juridik Bislim Osmanollaj 2021/2022

210 Bachelor Juridik Leonita Iballi 2018/2019

211 Bachelor Juridik Qlirim Ibrahimaj 2018/2019

212 Bachelor Juridik Erlida Bajrami 2018/2019

213 Bachelor Juridik Junite Cakaj 2017/2018



214 Bachelor Juridik Hava Morina 2021/2022

215 Bachelor Juridik Rron Çerreti 2020/2021

216 Bachelor Juridik Valbon Krasniqi 2020/2021

217 Bachelor Juridik Errad Bardhi 2021/2022

218 Bachelor Juridik Fjolla Krasniqi 2021/2022

219 Bachelor Juridik Anesa Junik 2021/2022

220 Bachelor Juridik Dior Binaj 2020/2021

221 Bachelor Juridik Gzime Krasniqi 2017/2018

222 Bachelor Juridik Laura Spaçi 2020/2021

223 Bachelor Juridik Valentina Sallauka 2017/2018

224 Bachelor Juridik Midjana Berisha 2020/2021

225 Bachelor Juridik Leotrim Bytyqi 2021/2022

226 Bachelor Juridik Faton Krasniqi 2016/2017

227 Bachelor Juridik Lirion Sallauka 2021/2022

228 Bachelor Juridik Faton Gashi 2018/2019

229 Bachelor Juridik Driton Cakaj 2018/2019

230 Bachelor Juridik Agon Morina 2021/2022

231 Bachelor Juridik Anjesa Dauti 2021/2022

232 Bachelor Juridik Donjeta Duraku 2017/2018

233 Bachelor Juridik Besarta Arifaj 2017/2018

234 Bachelor Juridik Erzen Kelmendi 2018/2019

235 Bachelor Juridik Edise Suka 2018/2019

236 Bachelor Juridik Kushtrim Kastrati 2016/2017

237 Bachelor Juridik Fehmina Rama 2021/2022

238 Bachelor Juridik JETON TELAK 2017/2018

239 Bachelor Juridik Gëzona Kurtaj 2018/2019

240 Bachelor Juridik Eronita Rexhbeqaj 2018/2019

241 Bachelor Juridik Hekuran Elezi 2017/2018

242 Bachelor Juridik Nadire Arifaj 2018/2019

243 Bachelor Juridik Melda Salla 2020/2021

244 Bachelor Juridik Marigona Skeneraj 2021/2022

245 Bachelor Juridik Sanije Haxhaj 2016/2017

246 Bachelor Juridik Erzë Zyba 2021/2022

247 Bachelor Juridik Fatlinda Bytyçi 2020/2021

248 Bachelor Juridik Rinor Morina 2017/2018

249 Bachelor Juridik Leonora Qabrati 2021/2022

250 Bachelor Juridik Aferdita Lumi 2017/2018

251 Bachelor Juridik Elvane Krasniqi 2016/2017

252 Bachelor Juridik Era Sylaj 2021/2022

253 Bachelor Juridik Bleona Hoxhaj 2017/2018

254 Bachelor Juridik Amina Bytyqi 2020/2021

255 Bachelor Juridik Anila Beqaj 2021/2022

256 Bachelor Juridik Fjolla Mustafa 2020/2021

257 Bachelor Juridik Dursana Hoxha 2018/2019

258 Bachelor Juridik Qendresa Rexhepi 2017/2018

259 Bachelor Juridik Ermal Qelaj 2020/2021

260 Bachelor Juridik Erjonita Gashi 2018/2019

261 Bachelor Juridik Vlera Roka 2018/2019

262 Bachelor Juridik Gresa Kroni 2021/2022

263 Bachelor Juridik Seonita Kryeziu 2020/2021

264 Bachelor Juridik Raza Cakaj 2020/2021

265 Bachelor Juridik Edita Gashi 2021/2022

266 Bachelor Juridik Elita Kastrati 2018/2019

267 Bachelor Juridik Jon Kadolli 2021/2022

268 Bachelor Juridik Enis Hoxha 2018/2019



269 Bachelor Juridik Bregita Trolli 2021/2022

270 Bachelor Juridik Zamire Bytyqi 2021/2022

271 Bachelor Juridik Venera Uka 2021/2022

272 Bachelor Juridik Erlinda Behra 2018/2019

273 Bachelor Juridik Agnesa Kuqi 2018/2019

274 Bachelor Juridik Alba Xerxa 2020/2021

275 Bachelor Juridik Leonard Shala 2020/2021

276 Bachelor Juridik Krenare Kadiri 2021/2022

277 Bachelor Juridik Era Xharra 2021/2022

278 Bachelor Juridik Fatlind Dauti 2015/2016

279 Bachelor Juridik Agnesa Fanaj 2021/2022

280 Bachelor Juridik Etiona Thaci 2020/2021

281 Bachelor Juridik Dashurije Vorfaj 2018/2019

282 Bachelor Juridik Jonida Fanaj 2020/2021

283 Bachelor Juridik Faton Morina 2015/2016

284 Bachelor Juridik Albin Kastrati 2021/2022

285 Bachelor Juridik ALDA GASHI 2015/2016

286 Bachelor Juridik Dilara Gashi 2018/2019

287 Bachelor Juridik Ismer Shabani 2014/2015

288 Bachelor Juridik Edona Gashi 2021/2022

289 Bachelor Juridik Edita Krasniqi 2018/2019

290 Bachelor Juridik Bleonda Krrabaj 2018/2019

291 Bachelor Juridik Ukshin Berisha 2018/2019

292 Bachelor Juridik Agnesa Gashi 2020/2021

293 Bachelor Juridik Emesë Buzhala 2018/2019

294 Bachelor Juridik Enisa Hoxha 2020/2021

295 Bachelor Juridik Egzona Hoxhaj 2020/2021

296 Bachelor Juridik Florentina Dervishaj 2020/2021

297 Bachelor Juridik Adrian Shehu 2017/2018

298 Bachelor Juridik Aulona Dizdari 2020/2021

299 Bachelor Juridik Butrint Selmani 2018/2019

300 Bachelor Juridik Qëndresa Rashiti 2016/2017

301 Bachelor Juridik Elisa Avdylaga 2020/2021

302 Bachelor Juridik Rreze Mazreku 2018/2019

303 Bachelor Juridik Ornela Morina 2021/2022

304 Bachelor Juridik Migena Krasniqi 2021/2022

305 Bachelor Juridik Lindita Qafleshi 2020/2021

306 Bachelor Juridik Edona Kryeziu 2018/2019

307 Bachelor Juridik Liriona Buzhala 2018/2019

308 Bachelor Juridik Arela Çoçaj 2020/2021

309 Bachelor Juridik Erza Krasniqi 2018/2019

310 Bachelor Juridik Ermira Mazreku 2021/2022

311 Bachelor Juridik Zafina Alushaj 2021/2022

312 Bachelor Juridik Jeton Baxhaku 2020/2021

313 Bachelor Juridik Arnisë Hoxhaj 2020/2021

314 Bachelor Juridik Qendresa Krasniqi 2018/2019

315 Bachelor Juridik Drenusha Gashi 2018/2019

316 Bachelor Juridik Erald Mustafa 2021/2022

317 Bachelor Juridik Leonora Sinanaj 2021/2022

318 Bachelor Juridik Dafina Bytyqi 2018/2019

319 Bachelor Juridik Eljesa Gashi 2018/2019

320 Bachelor Juridik Lindita Guhelli 2016/2017

321 Bachelor Juridik Mohera Shala 2018/2019

322 Bachelor Juridik Flora Elshani 2020/2021

323 Bachelor Juridik Leunora Duraku 2020/2021



324 Bachelor Juridik Leutrim Flugaj 2021/2022

325 Bachelor Juridik Xhenana Bytyqi 2015/2016

326 Bachelor Juridik Ermal Qafleshi 2020/2021

327 Bachelor Juridik Arijeta Agushaj 2021/2022

328 Bachelor Juridik Artiola Krasniqi 2020/2021

329 Bachelor Juridik Zinije Braho 2020/2021

330 Bachelor Juridik Eliza Kabashi 2018/2019

331 Bachelor Juridik Flora Gashi 2017/2018

332 Bachelor Juridik Remzije Morina 2015/2016

333 Bachelor Juridik Edona Sopaj 2015/2016

334 Bachelor Juridik Naif Çollaku 2016/2017

335 Bachelor Juridik Fellanza Kastrati 2018/2019

336 Bachelor Juridik Rina Berisha 2015/2016

337 Bachelor Juridik Arnesa Totaj 2020/2021

338 Bachelor Juridik Marta Dushi 2018/2019

339 Bachelor Juridik Amina Ellmazi 2016/2017

340 Bachelor Juridik Djellzona Bytyqi 2021/2022

341 Bachelor Juridik Djellza Tixhaj 2017/2018

342 Bachelor Juridik Albiona Ibrahimi 2020/2021

343 Bachelor Juridik Fitore Duja 2016/2017

344 Bachelor Juridik Haxhi Morina 2016/2017

345 Bachelor Juridik Egzona Sopa 2021/2022

346 Bachelor Juridik Oltion Morina 2021/2022

347 Bachelor Juridik Zërina Morina 2021/2022

348 Bachelor Juridik Agnese Tershani 2016/2017

349 Bachelor Juridik Ilirijana Shala 2017/2018

350 Bachelor Juridik Denisa Dervina 2018/2019

351 Bachelor Juridik Anita Haxhillari 2014/2015

352 Bachelor Juridik Rrezon Kryeziu 2021/2022

353 Bachelor Juridik Rinor Ibrahimi 2021/2022

354 Bachelor Juridik Erblina Veseli 2020/2021

355 Bachelor Juridik Eneida Vataj 2021/2022

356 Bachelor Juridik Hekuran Nrecaj 2021/2022

357 Bachelor Juridik Ariona Çoçaj 2021/2022

358 Bachelor Juridik Nida Uka 2021/2022

359 Bachelor Juridik Arbëresha Morina 2021/2022

360 Bachelor Juridik Elsa Bekteshi 2020/2021

361 Bachelor Juridik Synera Braha 2015/2016

362 Bachelor Juridik Skender Morina 2018/2019

363 Bachelor Juridik Valon Ramadani 2021/2022

364 Bachelor Juridik Asena Hebiballar 2016/2017

365 Bachelor Juridik Eda Gavazi 2018/2019

366 Bachelor Juridik Albana Bytyqi 2021/2022

367 Bachelor Juridik Eijola Paçarizi 2020/2021

368 Bachelor Juridik Eliza Pervizaj 2021/2022

369 Bachelor Juridik Nita Kabashi 2018/2019

370 Bachelor Juridik Ramadan Baraliu 2020/2021

371 Bachelor Juridik Jeton Ajvazi 2021/2022

372 Bachelor Juridik i Pergjithshem Igball Çertik 2022/2023

373 Bachelor Juridik i Pergjithshem Dhurata Kabashaj 2022/2023

374 Bachelor Juridik i Pergjithshem Sanije Rama 2022/2023

375 Bachelor Juridik i Pergjithshem Altina Sylejmani 2022/2023

376 Bachelor Juridik i Pergjithshem Floijana Krasniqi 2022/2023

377 Bachelor Juridik i Pergjithshem Neki Uka 2022/2023

378 Bachelor Juridik i Pergjithshem Ajete Basha 2022/2023



379 Bachelor Juridik i Pergjithshem Mirjeta Gashi 2022/2023

380 Bachelor Juridik i Pergjithshem Drilona Krasniqi 2022/2023

381 Bachelor Juridik i Pergjithshem Jetesa Bullaku 2022/2023

382 Bachelor Juridik i Pergjithshem Njomza Thaçi krasniqi 2022/2023

383 Bachelor Juridik i Pergjithshem Blenda Çoçaj 2022/2023

384 Bachelor Juridik i Pergjithshem Diellza Bytyqi 2022/2023

385 Bachelor Juridik i Pergjithshem Elmedina Badalli 2022/2023

386 Bachelor Juridik i Pergjithshem Xhylferije Rizanaj 2022/2023

387 Bachelor Juridik i Pergjithshem Ilir Krasniqi 2022/2023

388 Bachelor Juridik i Pergjithshem Ardit Morina 2022/2023

389 Bachelor Juridik i Pergjithshem Bedrije Gashi 2022/2023

390 Bachelor Juridik i Pergjithshem Burim Salihu 2022/2023

391 Bachelor Juridik i Pergjithshem Anita Shehu 2022/2023

392 Bachelor Juridik i Pergjithshem Altina Krasniqi 2022/2023

393 Bachelor Juridik i Pergjithshem Ernedin Redžeplar 2022/2023

394 Bachelor Juridik i Pergjithshem Eas Berisha 2022/2023

395 Bachelor Juridik i Pergjithshem Astrit Ahmeti 2022/2023

396 Bachelor Juridik i Pergjithshem Erblina Bytyqi 2022/2023

397 Bachelor Juridik i Pergjithshem Zylfije Kryeziu 2022/2023

398 Bachelor Juridik i Pergjithshem Hanife Çoçaj 2022/2023

399 Bachelor Juridik i Pergjithshem Valbona Rakaj 2022/2023

400 Bachelor Juridik i Pergjithshem Leonita Bytyqi 2022/2023

401 Bachelor Juridik i Pergjithshem Florena Ejupi 2022/2023

402 Bachelor Juridik i Pergjithshem Blerina Rrustemi 2022/2023

403 Bachelor Juridik i Pergjithshem Osman Kodraliu 2022/2023

404 Bachelor Juridik i Pergjithshem Korab Bahtijari 2022/2023

405 Bachelor Juridik i Pergjithshem Alketa Brahimaj 2022/2023

406 Bachelor Juridik i Pergjithshem Verona Tahiri 2022/2023

407 Bachelor Juridik i Pergjithshem Elvira Suka 2022/2023

408 Bachelor Juridik i Pergjithshem Arbnore Gashi 2022/2023

409 Bachelor Juridik i Pergjithshem Blinë Voci 2022/2023

410 Bachelor Juridik i Pergjithshem Fitim Krasniqi 2022/2023

411 Bachelor Juridik i Pergjithshem Alena Gashi 2022/2023

412 Bachelor Juridik i Pergjithshem Elsa Elshani 2022/2023

413 Bachelor Juridik i Pergjithshem Ardian Milaimi 2022/2023

414 Bachelor Juridik i Pergjithshem Shuke Nrecaj 2022/2023

415 Bachelor Juridik i Pergjithshem Endrita Dervishi 2022/2023

416 Bachelor Juridik i Pergjithshem Leonesa Kalimashi 2022/2023

417 Bachelor Juridik i Pergjithshem Arlind Grmizaj 2022/2023

418 Bachelor Juridik i Pergjithshem Blerina Gashi 2022/2023

419 Bachelor Juridik i Pergjithshem Erblina Aliaj 2022/2023

420 Bachelor Juridik i Pergjithshem Aulona Reshani 2022/2023

421 Bachelor Juridik i Pergjithshem Gentiana Maliqi 2022/2023

422 Bachelor Juridik i Pergjithshem Lirinda Muhadri 2022/2023

423 Bachelor Juridik i Pergjithshem Leonita Gashi 2022/2023

424 Bachelor Juridik i Pergjithshem Valentina Maksutaj 2022/2023

425 Bachelor Juridik i Pergjithshem Elma Dzaferi 2022/2023

426 Bachelor Juridik i Pergjithshem Valon Miftari 2022/2023

427 Bachelor Juridik i Pergjithshem Arda Nesha 2022/2023

428 Bachelor Juridik i Pergjithshem Mirishahe Suka 2022/2023

429 Bachelor Juridik i Pergjithshem Sara Pajaziti 2022/2023

430 Bachelor Juridik i Pergjithshem Rinesa Trolli 2022/2023

431 Bachelor Juridik i Pergjithshem Armire Fandaj 2022/2023

432 Bachelor Juridik i Pergjithshem Emesa Koljenović 2022/2023

433 Bachelor Juridik i Pergjithshem Olta Rogova 2022/2023



434 Bachelor Juridik i Pergjithshem Greta Fondaj 2022/2023

435 Bachelor Juridik i Pergjithshem Xhemile Tershani 2022/2023

436 Bachelor Juridik i Pergjithshem Ramadan Zogaj 2022/2023

437 Bachelor Juridik i Pergjithshem Artiola Baralija 2022/2023

438 Bachelor Juridik i Pergjithshem Jeton Vuniqi 2022/2023

439 Bachelor Juridik i Pergjithshem Arjeta Rexhbeçaj 2022/2023

440 Bachelor Juridik i Pergjithshem Vilsona Morina 2022/2023

441 Bachelor Juridik i Pergjithshem Eduarta Kajdomqaj 2022/2023

442 Bachelor Juridik i Pergjithshem Erlesa Krasniqi 2022/2023

443 Bachelor Juridik i Pergjithshem Genti Krasniqi 2022/2023

444 Bachelor Juridik i Pergjithshem Ardita Regjaj 2022/2023

445 Bachelor Juridik i Pergjithshem Valon Hoxha 2022/2023

446 Bachelor Juridik i Pergjithshem Elda Paçarizi 2022/2023

447 Bachelor Juridik i Pergjithshem Deltina Gashi 2022/2023

448 Bachelor Juridik i Pergjithshem Tringa Kalimashi 2022/2023

449 Bachelor Juridik i Pergjithshem Albina Kolgeci 2022/2023

450 Bachelor Juridik i Pergjithshem Vjosë Begaj 2022/2023

451 Bachelor Juridik i Pergjithshem Miranda Mazreku 2022/2023

452 Bachelor Juridik i Pergjithshem Ziza Maloku 2022/2023

453 Bachelor Juridik i Pergjithshem Florentina Gashi 2022/2023

454 Bachelor Juridik i Pergjithshem Fatime Çoçaj 2022/2023

455 Bachelor Juridik i Pergjithshem Valmira Sallauka 2022/2023

456 Bachelor Juridik i Pergjithshem Diana Berisha 2022/2023

457 Bachelor Juridik i Pergjithshem Jeta Hot 2022/2023

458 Bachelor Juridik i Pergjithshem Sencar Karamuço 2022/2023

459 Bachelor Juridik i Pergjithshem Zyber Arbaneshi 2022/2023

460 Bachelor Juridik i Pergjithshem Elizabeta Hoxha 2022/2023

461 Bachelor Juridik i Pergjithshem Vlera Xhoxhaj 2022/2023

462 Bachelor Juridik i Pergjithshem Aulona Cahanaj 2022/2023

463 Bachelor Juridik i Pergjithshem Semra Danuza 2022/2023

464 Bachelor Juridik i Pergjithshem Djellza Ljatifi 2022/2023

465 Bachelor Juridik i Pergjithshem Elvis Guraziu 2022/2023

466 Bachelor Juridik i Pergjithshem Sonila Fetahaj 2022/2023

467 Bachelor Juridik i Pergjithshem Drenusha Gashi 2022/2023

468 Bachelor Juridik i Pergjithshem Hata Gjibegji 2022/2023

469 Bachelor Juridik i Pergjithshem Genta Kukaj 2022/2023

470 Bachelor Juridik i Pergjithshem Sara Hamza 2022/2023

471 Bachelor Juridik i Pergjithshem Pranvera Berisha 2022/2023



Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 281 studentë

Nr. Niveli Departmenti Studenti Viti i regjistrimit

1 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Getoar Ademi 2021/2022

2 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Elbein Imeri 2020/2021

3 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Faruk Krasniqi 2022/2023

4 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Elmedin Piraj 2021/2022

5 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Edin Ajradini 2022/2023

6 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Diart Shala 2022/2023

7 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Hasip Jashari 2022/2023

8 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Arta Perdibuka 2022/2023

9 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Erona Krasniqi 2022/2023

10 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Egzon Gashi 2022/2023

11 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ermal Pajaziti 2022/2023

12 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ortek Alemdar 2022/2023

13 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Erina Shala 2021/2022

14 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Daniel Kajtazi 2020/2021

15 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Rizan Domuzeti 2022/2023

16 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Andi Shala 2022/2023

17 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ledion Fetahu 2020/2021

18 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Asmir Piraj 2020/2021

19 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Shkëlqim Cingu 2022/2023

20 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Riad Murati 2022/2023

21 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Veton Hamza 2022/2023

22 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Nida Emini 2022/2023

23 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ramadan Kude 2022/2023

24 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Enes Kolloni 2022/2023

25 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Dreni Zenelaj 2020/2021

26 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Glauk Shabani 2020/2021

27 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Nexhmidin Kaçamak 2022/2023

28 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Anes Murati 2022/2023

29 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Njomza Mazreku 2022/2023

30 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Migjen Gashi 2022/2023

31 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ardit Jusufi 2022/2023

32 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Alpet Gexha 2022/2023

33 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Mirela Duraku 2020/2021

34 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Jetmir Pulaj 2022/2023

35 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Engjëll Mustafa 2020/2021

36 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Zejnep Kryezi 2022/2023

37 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ardit Velija 2022/2023

38 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ari Shemsidini 2022/2023

39 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Lindon Bajselmani 2022/2023

40 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Negjdet Gjakolaj 2021/2022

41 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Egzon Vuçitërna 2020/2021

42 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Almir Pinduk 2022/2023

43 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Vjosa Shala 2017/2018

44 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Medine Kovaqi 2022/2023

45 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Pjeter Krasniqi 2022/2023

46 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Erdit Baxhaku 2022/2023

47 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Elber Krusha 2022/2023

48 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ehad Krasniqi 2022/2023
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49 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Genci Kushaj 2021/2022

50 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ermal Baxhaku 2022/2023

51 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Erjon Morina 2022/2023

52 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Erlis Kadriaj 2022/2023

53 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Elvira Bytyqi 2021/2022

54 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Zamira Duraku 2022/2023

55 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Lorik Aliaj 2021/2022

56 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Andi Vehapi 2021/2022

57 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Akil Zurnaxhiu 2022/2023

58 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Gzim Ukimeraj 2022/2023

59 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Jasin Gashi 2022/2023

60 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ismet Hamzaj 2022/2023

61 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ardit Krasniqi 2022/2023

62 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Sait Bajmaku 2022/2023

63 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Bajram Malazezi 2022/2023

64 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Elmaze Morina 2022/2023

65 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Taurik Jyrishi 2022/2023

66 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Rufan Llutfiu 2020/2021

67 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Erdit Kovaqi 2022/2023

68 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Malsor Shatri 2022/2023

69 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Reshat Çoçaj 2022/2023

70 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Arian Gashi 2014/2015

71 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Arbresha Zymberi 2020/2021

72 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Gentian Sallahaj 2022/2023

73 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Lind Zogaj 2021/2022

74 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Bledi Buduri 2021/2022

75 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Eduard Tafolli 2022/2023

76 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Jolanda Mallakaj 2021/2022

77 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Efnan Rexhepi 2022/2023

78 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Shqiponja Ukmata 2013/2014

79 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi ARTAN BERISHA 2021/2022

80 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Elmaid Sylejmani 2022/2023

81 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Rijad Susuri 2022/2023

82 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Aurora Behluli 2022/2023

83 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Urim Kamberi 2022/2023

84 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Milot Çollaku 2022/2023

85 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Albin Krasniqi 2020/2021

86 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Arbnor Bojaxhiu 2022/2023

87 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Enis Sylmetaj 2015/2016

88 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Gatinë Himaj 2020/2021

89 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Albin Gashi 2022/2023

90 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Rubik Jelliqi 2022/2023

91 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Denisa Temaj 2022/2023

92 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Besar Sylejmani 2022/2023

93 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Alban Gegollaj 2016/2017

94 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Kron Morina 2022/2023

95 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Erolinda Mazreku 2022/2023

96 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Dijane Kryeziu 2022/2023

97 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Bajram Rrustemaj 2018/2019

98 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Florian Kabashi 2022/2023

99 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Arian Hoxha 2022/2023

100 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Meriton Shala 2020/2021

101 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Veton Krasniqi 2018/2019

102 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Dreni Krusha 2022/2023

103 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Xhemali Rysheni 2020/2021



104 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Rilind Ferati 2016/2017

105 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Fatnore Elshani 2022/2023

106 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ramina Alija 2014/2015

107 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Hamide Krasniqi 2022/2023

108 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Albina Bytyçi 2021/2022

109 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Vlonjat Musaj 2022/2023

110 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Erbal Sejrani 2022/2023

111 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Diar Bytyçi 2022/2023

112 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Enis Morina 2022/2023

113 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Rigon Berisha 2022/2023

114 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Arben Gashi 2022/2023

115 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Çlirim Allaqi 2022/2023

116 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Sufjan Misini 2022/2023

117 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Dafina Jollxhiu 2021/2022

118 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Redon Kolgeci 2022/2023

119 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Albin Zyba 2020/2021

120 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Rinor Hamzaj 2022/2023

121 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Albiona Haxhija 2022/2023

122 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Linda Avdyli 2020/2021

123 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Elona Hodaj 2022/2023

124 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Behare Lushaj 2020/2021

125 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ilhan Ahmeti 2022/2023

126 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Margita Kryeziu 2022/2023

127 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Jusuf Berisha 2022/2023

128 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Aurita Zeqiri 2022/2023

129 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ramadan Dervishaj 2018/2019

130 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Lumbardh Sallauka 2017/2018

131 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Agan Gashi 2022/2023

132 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Gresa Dellova 2022/2023

133 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Vlonjate Çeriçi 2022/2023

134 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Uresa Vrella 2020/2021

135 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Blendiana Sela 2018/2019

136 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Hadis Alishani 2022/2023

137 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Taulant Veselaj 2020/2021

138 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Engjëllushe Krasniqi 2022/2023

139 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Shend Ukimeri 2020/2021

140 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Bleron Fetoshi 2022/2023

141 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ermal Kamberi 2021/2022

142 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Eren Pllava 2020/2021

143 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Agron Kastrati 2022/2023

144 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Andi Berisha 2022/2023

145 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Berat Kolloni 2022/2023

146 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Jon Elshani 2022/2023

147 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Leonita Thaqi 2015/2016

148 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Anesa Shala 2022/2023

149 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Bjondina Hasani 2022/2023

150 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Erion Kadrijaj 2022/2023

151 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Fatjon Bajraktari 2022/2023

152 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Rafet Shemsidini 2016/2017

153 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Edin Koro 2022/2023

154 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Drini Çoçaj 2022/2023

155 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Olsa Gashi 2022/2023

156 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Anita Hoti 2022/2023

157 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Vedad Tahiraga 2022/2023

158 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Elion Hoxha 2022/2023



159 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Edi Mamaj 2018/2019

160 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Floriana Gegaj 2022/2023

161 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Eris Kastrati 2022/2023

162 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Blerand Gashi 2022/2023

163 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Adonis Halimi 2022/2023

164 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Suhejb Fejziu 2022/2023

165 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Fatlum Zeqiri 2022/2023

166 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Leonita Ninaj 2022/2023

167 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Dorentina Bislimi 2022/2023

168 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Edona Hoxha 2022/2023

169 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Isak Kukaj 2022/2023

170 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Fitim Gashi 2021/2022

171 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Myrtez Morina 2022/2023

172 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ardit Krasniqi 2022/2023

173 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Zymer Sopaj 2022/2023

174 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Redon Kodra 2022/2023

175 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Edoarta Paçarizi 2022/2023

176 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Nijazi Sylejmani 2013/2014

177 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Sebahate Sulejmani 2014/2015

178 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Blearta Elshani 2022/2023

179 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Xheneta Saiti 2020/2021

180 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ibrahim Ejupi 2018/2019

181 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Bleon Berisha 2020/2021

182 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Elvin Omaj 2022/2023

183 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Aurora Elshani 2022/2023

184 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Mitin Domuzeti 2022/2023

185 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Elsan Mehmeti 2021/2022

186 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Vesë Cikaqi 2022/2023

187 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Zeqir Ukimeraj 2022/2023

188 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Arbnor Mula 2020/2021

189 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Mentor Fanaj 2022/2023

190 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Elsa Papaj 2021/2022

191 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Egzon Memaj 2022/2023

192 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ardit Berisha 2020/2021

193 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Dionesa Bytyçi 2022/2023

194 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Lirim Gashi 2016/2017

195 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Daut Zogaj 2021/2022

196 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Albisa Gashi 2022/2023

197 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Elona Qollaku 2022/2023

198 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Erza Trupaj 2022/2023

199 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Lindrit Dushaj 2022/2023

200 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Kaltrina Bytyqi 2020/2021

201 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Resul Berisha 2018/2019

202 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Diellon Bytyqi 2022/2023

203 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Arbnor Berisha 2018/2019

204 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Adisa Gashi 2022/2023

205 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Rigon Cana 2022/2023

206 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Elez Kadriu 2022/2023

207 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Altin Gashi 2021/2022

208 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Jasin Ramadani 2022/2023

209 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Emir Bujari 2022/2023

210 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Nuri Beshiri 2018/2019

211 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ardita Shala 2020/2021

212 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Elis Kabashi 2018/2019

213 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Elsa Orllati 2022/2023



214 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Fatlinda Elshani 2018/2019

215 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Saranda Baftiu 2020/2021

216 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Leonora Rrustemi 2021/2022

217 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ermir Kovaqi 2022/2023

218 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Drilona Dervina 2020/2021

219 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ariana Muqaj 2021/2022

220 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Xhemë Krasniqi 2016/2017

221 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Dafina Berisha 2020/2021

222 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Bardha Qafleshi 2020/2021

223 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Mirland Hoda 2022/2023

224 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Majlinda Rrustemi 2021/2022

225 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Azra Nuhija 2022/2023

226 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Dafina Duraku 2020/2021

227 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Bajram Sadiku 2014/2015

228 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Uresa Fanaj 2020/2021

229 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Bardh Kryezi 2022/2023

230 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ylli Veliu 2022/2023

231 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ali Shatri 2022/2023

232 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Gentrit Shala 2020/2021

233 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Shëndrit Katana 2020/2021

234 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Yllka Hodaj 2022/2023

235 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Nida Bujari 2022/2023

236 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Arvanit Krasniqi 2022/2023

237 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Skender Dervina 2021/2022

238 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Dion Rrafshi 2022/2023

239 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Drijon Shala 2022/2023

240 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Syer Morina 2022/2023

241 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Fetije Bajrami 2018/2019

242 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Fjolla Bytyçi 2022/2023

243 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Florentinë Zogaj 2022/2023

244 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Dhurata Hoti 2022/2023

245 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Dorentina Bellaqa 2022/2023

246 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Lendrit Kolgeci 2020/2021

247 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Fatjona Kukaj 2022/2023

248 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Arbnora Mazreku 2022/2023

249 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Harbin Ahmeti 2022/2023

250 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Mentor Alija 2022/2023

251 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ensar Muriqi 2022/2023

252 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Alldin Shabani 2021/2022

253 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Hysen Kryeziu 2022/2023

254 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Erza Hoti 2021/2022

255 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Argjend Bytyçi 2020/2021

256 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Albana Hoti 2021/2022

257 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Sanida Shaqiri 2020/2021

258 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Eljesa Ahmeti 2021/2022

259 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Laida Abazi 2022/2023

260 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ardian Gashi 2022/2023

261 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Melisa Sabo 2022/2023

262 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Elba Cenaj 2022/2023

263 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ardian Buzhala 2022/2023

264 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Qamil Beqiraj 2022/2023

265 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Miran Zejneli 2015/2016

266 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Rexhep Kafexholli 2022/2023

267 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Enes Shehu 2022/2023

268 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Aurora Zekolli 2020/2021



269 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Bettina Elshani 2013/2014

270 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Denis Dakaj 2022/2023

271 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Muhamed Shishko 2022/2023

272 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Shaban Dakaj 2014/2015

273 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Albin Tafolli 2021/2022

274 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Elsa Ramadani 2020/2021

275 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Ardit Krasniqi 2022/2023

276 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Rinesa Krasniqi 2022/2023

277 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Veton Kryeziu 2020/2021

278 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Vetim Biçaku 2022/2023

279 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Atif Bytyçi 2013/2014

280 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Gresa Bojaxhiu 2021/2022

281 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi Auron Shala 2022/2023



Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 134 studentë

Nr. Niveli Departmenti Studenti Viti i regjistrimit

1 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Leuard Gashi 2021/2022

2 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Ilda Thaqi 2021/2022

3 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Erolinda Dervishaj 2020/2021

4 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Nedim Faiku 2020/2021

5 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Arton Veselaj 2021/2022

6 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Albina Demaj 2021/2022

7 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Dion Hasi 2017/2018

8 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Edon Salihu 2020/2021

9 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Rukije Morina 2020/2021

10 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Endrit Jelliqi 2021/2022

11 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Sara Gallopeni 2018/2019

12 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Çeljetë Hulaj 2021/2022

13 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Klevis Morina 2021/2022

14 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Doresa Shukaj 2020/2021

15 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Arbnore Kajdomqaj 2021/2022

16 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Ramadan Sezallari 2020/2021

17 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Albin Çoçaj 2020/2021

18 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Senad Maliqi 2021/2022

19 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Dua Gashi 2021/2022

20 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Adrian Krasniqi 2021/2022

21 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Florent Haxhaj 2021/2022

22 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Semir Alija 2020/2021

23 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Dafina Dellova 2020/2021

24 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Alejna Kreka 2020/2021

25 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Fatian Hulaj 2021/2022

26 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Hamide Tertini 2021/2022

27 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Ylljeta Morina 2021/2022

28 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Endrit Shemsedini 2020/2021

29 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Dreni Tejeci 2020/2021

30 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Dren Qelaj 2018/2019

31 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Valmond Osmanaj 2021/2022

32 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Taulant Ukimeri 2020/2021

33 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Shpejtim Ukaj 2021/2022

34 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Albana Tafolli 2018/2019

35 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Almira Shaqiri 2020/2021

36 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Hyrije Salihu 2020/2021

37 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Abdulla Kryeziu 2021/2022

38 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Ritijan Nuredini 2020/2021

39 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Jona Morina 2020/2021

40 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Diona Beluli 2014/2015

41 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Edona Kryeziu 2020/2021

42 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Blendi Rexha 2020/2021

43 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Adhurim Thaqi 2020/2021

44 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Germanium Morina 2021/2022

45 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Ardian Kelmendi 2021/2022

46 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Donisa Shatri 2021/2022

47 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Edon Muqaj 2021/2022

48 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Shaip Bytyqi 2020/2021
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49 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Donat Zhaveli 2020/2021

50 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Blendita Balaj 2021/2022

51 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Fatlum Thaqi 2020/2021

52 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Valon Ibrahimi 2020/2021

53 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Lis Shporta 2021/2022

54 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Artan Bojaxhi 2021/2022

55 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Edison Boqaj 2020/2021

56 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Pranvera Shala 2016/2017

57 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Ardit Shala 2021/2022

58 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Altin Daka 2021/2022

59 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Sokol Parallangaj 2021/2022

60 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Trim Kusari 2020/2021

61 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Erblin Koçinaj 2021/2022

62 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Arijanit Lushaj 2013/2014

63 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Taulantë Hoxha 2021/2022

64 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Elman Abazi 2020/2021

65 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Fatbardh Himaj 2020/2021

66 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Agnesa Bugari 2020/2021

67 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Izet Izeti 2021/2022

68 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Ledjan Bajrami 2021/2022

69 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Ardin Bajmak 2020/2021

70 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Shaban Zenelaj 2020/2021

71 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Benjamin Ramadani 2020/2021

72 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Arianit Kryeziu 2020/2021

73 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Dionis Curri 2021/2022

74 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Erza Susuri 2021/2022

75 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Bleart Buzhala 2021/2022

76 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Alejna Zurnagji 2020/2021

77 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Alejna Tashkëran 2020/2021

78 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Arjeta Shehu 2020/2021

79 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Endrit Bardhi 2021/2022

80 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Dielli Baldedaj 2021/2022

81 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Andi Kryeziu 2021/2022

82 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Engjëll Bajrami 2020/2021

83 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Kastriot Plakiqi 2020/2021

84 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Burim Kryezi 2015/2016

85 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Sallem Rexha 2021/2022

86 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Fatih Ibrahimi 2020/2021

87 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Agon Hashani 2020/2021

88 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Florian Baftiaj 2020/2021

89 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Andrra Kyçyku 2020/2021

90 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Alban Krrabaj 2018/2019

91 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Edin Grazhda 2021/2022

92 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Amir Sejfullahu 2021/2022

93 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Mërgim Dina 2021/2022

94 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Ali Morina 2015/2016

95 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Ermira Bajrami 2020/2021

96 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Mirlinda Abdulla 2020/2021

97 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Bardha Ramadani 2021/2022

98 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Lisi Zejnullahu 2021/2022

99 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Gresa Shala 2021/2022

100 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Anita Hajdari 2020/2021

101 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Jakup Qusaj 2020/2021

102 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Adolir Sariqka 2021/2022

103 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Eldar Gashi 2020/2021



104 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Diamant Halili 2013/2014

105 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Rrezart Kallaba 2021/2022

106 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Eranda Hoti 2021/2022

107 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Rrezon Curraj 2018/2019

108 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Era Karavidaj 2021/2022

109 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Donarta Kokollari 2020/2021

110 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Diellza Muqaj 2020/2021

111 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Agnesa Krasniqi 2021/2022

112 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Fatlinda Brahaj 2021/2022

113 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Arion Gashi 2021/2022

114 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Ylber Ukaj 2015/2016

115 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Bardh Ahmeti 2020/2021

116 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Jora Susuri 2021/2022

117 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Xhafer Muja 2021/2022

118 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Ermal Bajraktari 2021/2022

119 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Zana Berisha 2020/2021

120 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Lirik Maroshi 2021/2022

121 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Erëza Lubovci 2021/2022

122 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Mehmed Abidnin 2021/2022

123 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Albana Selmani 2021/2022

124 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Enes Sofiu 2021/2022

125 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Butrint Bytyqi 2021/2022

126 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Festina Bytyqi 2015/2016

127 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Edona Shehu 2021/2022

128 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Agon Gashi 2020/2021

129 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Zaide Vejseli 2021/2022

130 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Berat Lubiqeva 2020/2021

131 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Erdi Pajaziti 2021/2022

132 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Altin Krasniqi 2020/2021

133 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Suela Buzhala 2021/2022

134 Bachelor Dizajnimi i Softuereve Edison Osmanaj 2021/2022



Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 80 studentë

Nr. Niveli Departmenti Studenti Viti i 

1 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Fatima Saipi 2022/2023

2 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Osman Karadzi 2022/2023

3 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Salmin Ahmeti 2022/2023

4 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Bejtulah Ademi 2018/2019

5 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Daut Sabani 2021/2022

6 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Elvin Huduti 2020/2021

7 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Daris Hajdarpasic 2022/2023

8 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Aldin Arifi 2021/2022

9 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Ajla Bećiroski 2020/2021

10 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Denis Metic 2018/2019

11 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Samil Saliji 2020/2021

12 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Hadisa Dalje 2020/2021

13 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Muhamed Kučlar 2021/2022

14 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Melida Rami 2021/2022

15 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Selmina Sabani 2022/2023

16 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Suhejl Hadzi 2021/2022

17 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Behir Ajradini 2022/2023

18 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Damer Zulji 2022/2023

19 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Azra Rami 2021/2022

20 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Elis Ajdini 2020/2021

21 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Alen Skenderi 2021/2022

22 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Ilhana Arifi 2020/2021

23 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Ensar Huduti 2022/2023

24 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Edina Rahmani 2022/2023

25 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Dalis Kasi 2021/2022

26 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Merdina Abdulahi 2021/2022

27 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Hadis Ameti 2021/2022

28 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Amina Sasivari 2020/2021

29 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Hilario Daka 2021/2022

30 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Halid Zulji 2022/2023

31 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Amil Ajdini 2018/2019

32 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Dzenan Murati 2020/2021

33 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Anes Mujo 2020/2021

34 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Amel Saipi 2022/2023

35 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Anifa Mandak 2022/2023

36 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Dženeta Ramani 2020/2021

37 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Cansu Anadoli 2021/2022

38 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Anes Sabani 2022/2023

39 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Ilhan Suljevic 2022/2023

40 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Esmin Imeri 2017/2018

41 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Erma Bajmak 2022/2023

42 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Aljo Krcić 2022/2023

43 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Nelsad Shabani 2020/2021

44 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Alnes Caro 2022/2023

45 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Faris Kasumović 2020/2021

46 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Omer Limanović 2021/2022

47 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Jasmin Saiti 2021/2022

48 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Edis Alijevic 2020/2021

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike -TIT (Gj. Boshnjake)



49 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Belmin Sezairi 2020/2021

50 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Melin Aljimi 2021/2022

51 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Erna Baca 2021/2022

52 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Sara Uka 2020/2021

53 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Nirvana Karadzi 2020/2021

54 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Halid Saipi 2021/2022

55 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Nadi Bilibani 2022/2023

56 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Dino Azizovic 2021/2022

57 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Amil Murati 2021/2022

58 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Salih Azari 2022/2023

59 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Anes Aslani 2020/2021

60 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Velid Qufta 2022/2023

61 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Selima Skenderoski 2022/2023

62 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Fabian Daka 2021/2022

63 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Mensur Destanović 2020/2021

64 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Sabina Sajipi 2020/2021

65 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Benadem Adilji 2017/2018

66 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Ahmed Arifi 2018/2019

67 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Amel Murati 2018/2019

68 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Adelisa Kuljici 2020/2021

69 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Aila Aljimovic 2020/2021

70 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Halid Dilji 2021/2022

71 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Anes Bislimi 2022/2023

72 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Nejla Rami 2020/2021

73 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Ajla Saipi 2022/2023

74 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Nesim Aslani 2018/2019

75 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Eldin Saiti 2020/2021

76 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Daris Saliji 2021/2022

77 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Dženis Imeri 2022/2023

78 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Ajla Mandak 2022/2023

79 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Denis Mujo 2022/2023

80 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Boshnjake)Mejra Hodza 2022/2023



Universiteti "UKSHIN HOTI” Prizren

Total: 33 studentë

Nr. Niveli Departmenti Studenti Viti i 

1 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Devrim Mujollar 2021/2022

2 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Rümeysa Morina 2022/2023

3 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Zymryt Krusha 2021/2022

4 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Harun Menekshe 2022/2023

5 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Eddin Shkoza 2021/2022

6 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Cansel Zurnaci 2022/2023

7 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Burak Kahraman 2020/2021

8 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Melike Boyniku 2018/2019

9 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Sejfo Ramadani 2020/2021

10 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Jashar Uslu 2021/2022

11 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Dion Daullgji 2022/2023

12 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Buşra Toska 2021/2022

13 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Abdurrahman Bamja 2022/2023

14 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Berna Dervar 2018/2019

15 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Efe Imçalar 2022/2023

16 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Semra Kruemal 2016/2017

17 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke) Ilkannuri Doğukan 2022/2023

18 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Hadis Mazrek 2022/2023

19 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Gelengyl Akgün 2021/2022

20 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Edin Shishko 2022/2023

21 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Hamze Lakushi 2021/2022

22 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Suhat Tac 2022/2023

23 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Fatir Abdurahmani 2022/2023

24 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke) Ilajda Qyse 2022/2023

25 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Cengizhan Turan 2021/2022

26 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Metin Muyo 2022/2023

27 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Arzu Cakeri 2020/2021

28 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Enis Elezi 2022/2023

29 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Sibel Halçe 2021/2022

30 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Sylejman Vardari 2022/2023

31 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Yigit Büyükpolat 2020/2021

32 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Berr Taske 2022/2023

33 Bachelor Teknologjitë e Informacionit dhe Telekomunikimi (Gj. Turke)Mert Bayrami 2022/2023

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike -TIT (Gj. Turke)
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Nr. Niveli Departmenti Studenti Viti i regjistrimit

1 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Arianita Krasniqi 2022/2023

2 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Fehim Morina 2021/2022

3 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Ylveha Braha 2022/2023

4 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Jasmin Ramović 2021/2022

5 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Anduena Hajdini 2020/2021

6 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Besart Tofaj 2022/2023

7 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Adrian Skeraj 2021/2022

8 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Elhame Gërdellaj 2020/2021

9 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Admir Krasniqi 2022/2023

10 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Melisa Medunjanin 2022/2023

11 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Besmir Muharemi 2022/2023

12 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Muhamed Jonuzi 2021/2022

13 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Laurant Krrabaj 2018/2019

14 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Andena Kameri 2020/2021

15 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Shpat Dylatahu 2020/2021

16 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Yll Hasani 2022/2023

17 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Adelina Hoxhaj 2022/2023

18 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Blerona Përzhella 2021/2022

19 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Fetah Gegaj 2022/2023

20 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Ilir Perolli 2020/2021

21 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Egzon Baftiu 2022/2023

22 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Diellza Grdellaj 2020/2021

23 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Erëza Çadraku 2022/2023

24 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Lirim Lepraj 2021/2022

25 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Nisa Mustafi 2020/2021

26 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Jetë Sallauka 2022/2023

27 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Imran Berisha 2021/2022

28 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Imer Kastrati 2021/2022

29 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Arlind Kastrati 2022/2023

30 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Shkelqim Hajredini 2020/2021

31 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Sylejman Ramadani 2021/2022

32 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Bexhet Qusaj 2021/2022

33 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Albion Morina 2022/2023

34 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Yllëza Berisha 2021/2022

35 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Ardit Cikaqi 2020/2021

36 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Alfred Fazliu 2021/2022

37 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Bujan Krasniqi 2020/2021

38 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Dua Sertolli 2022/2023

39 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Kaltrina Morina 2021/2022

40 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Qendrim Kryeziu 2022/2023

41 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Nuhi Morina 2021/2022

42 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Shaip Zekolli 2021/2022

43 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Arian Hazrolli 2022/2023

44 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Elvisa Terzini 2022/2023

45 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Cennet Pupus Potori 2022/2023

46 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Ermal Hoti 2022/2023

47 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Ardit Vezaj 2022/2023

48 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Ibrahim Thaçi 2020/2021

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike -Master



49 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Bajram Alushi 2022/2023

50 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Kreshnik Rraci 2022/2023

51 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Anita Kololli 2021/2022

52 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Armend Fazliu 2022/2023

53 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Anduena Kameri 2020/2021

54 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Enes Saliji 2021/2022

55 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Valdrin Hoti 2022/2023

56 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Besnik Muhamedi 2022/2023

57 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Enes Kryeziu 2022/2023

58 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Jaser Halimi 2018/2019

59 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Granit Totaj 2022/2023

60 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi JETA QOLLPANI 2021/2022

61 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Dielleza Gegaj 2021/2022

62 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Ajërton Mazreku 2022/2023

63 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Ditjona Veselaj 2022/2023

64 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Albana Duraku 2020/2021

65 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Miranda Thaqi 2021/2022

66 Master Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi Korab Krrabaj 2020/2021

Afati i ankesave ndaj listes preliminare te votuesve eshte nga data 23 Qershor 2023  deri me daten 2 Korrik 2023.
Ankesat eventuale duhet t’i drejtohen komisionit qendror të zgjedhjeve studentore.


